
Mualliflik  huquqi  himoyasiga  ko'ra,  materiallarga  ruxsat  berilmaydi.  Gravenning  ishini  baham  ko'rishni  istagan  veb-saytlar  

ishning  qisqacha  tavsifini  va  sayt  manzilining  URL  manzilini  (yuqorida  ko'rsatilgan)  yaratishlari  kerak.  Ushbu  maxsus  

hujjat  (va  boshqa  barcha  bobga  aloqador  bo'lmagan  materiallar)  jamoat  mulki  hisoblanadi  va  boshqa  veb-saytlarda  bemalol  
ishlatilishi  mumkin .

1.1  -  Bo'limni  yuklab  olish  sahifasi  haqida

GE  Gravenning  Grotesk,  Gotik  dostoni:
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Gotika  asarining  anatomiyasi

Do'zax.  Iloji  bo'lmagan  barcha  holatlarda,  Lazar  tirik  qolish,  o'z  e'tiqodiga  sodiq  qolish  va  o'rta  asrlardagi  
Armageddonning  rivojlanishini  to'xtatish  uchun  kurashishi  kerak .

GNO  veb  -  sayti:  https://www.gothicnovel.org  Onlayn  romanni  joylashtirishda  PDF  fayllarini  boblar  
bo'yicha  yuklab  olish  imkonini  beruvchi  yuklab  olishlar  sahifasi  mavjud.  Yuklab  olishlar  sahifasi  asosiy  
menyudagi  oxirgi  menyu  bandidir  –  yuklab  olishlar  sahifasiga  o'tish  va  kerakli  tilni  tanlash  uchun  ushbu  
menyu  bandini  bosing .  Keyin  siz  ushbu  tilda  va  ushbu  hujjatning  4.5-bo'limida  keltirilgan  formatga  
o'xshash  formatda  yuklab  olishlar  sahifasiga  yo'naltirilasiz .  Veb-sayt  siz  tanlagan  tilni  ham  qo'shib  
hisoblaganda  67  dan  ortiq  dunyo  tillariga  tarjimalarni  taqdim  etishi  mumkin.  Mavjud  har  bir  PDF  fayl  butun  
dunyo  bo'ylab  o'quvchilar  auditoriyasiga  xizmat  ko'rsatish  uchun  roman  uchun  to'liq  tarjima  qilingan  bobni  
ifodalaydi .  Yuklab  olish  uchun  taqdim  etilgan  boblar  faqat  sizning  shaxsiy  zavqingiz  uchun  mavjud ,  –  asar
bepul  foydalanish  uchun  jamoat  mulki  emas,  chunki  u  hali  ham  faol  xalqaro  mualliflik  huquqi  himoyasi  

ostida .  Gotik  muallif  Edgar  Allan  Poe  (1809-1849)  ning  abadiy  xotirasiga  bag'ishlab,  roman  boblarini  yuklab  

olingan  PDF  fayllari  sifatida  erkin  o'qish  imkoniyati  dunyoning  barcha  mamlakatlariga  taklif  qilinmoqda .  Uning  

merosi  butun  dunyo  bo'ylab  barchamizda  yashasin.  Qayta  nashr  etish  yoki  qayta  tarqatish  uchun  hech  qanday  

jamoat  huquqlari  mavjud  emas,  chunki  u  allaqachon  butun  dunyo  bo'ylab  veb-saytda  bepul  mavjud.  Ushbu  bepul  qayta  sotish

1-BO'LIM:  Bob  PDF  yuklab  olishlari  –  Grotesk,  Gotik  dostoni

Ushbu  to'liq  tasvirlangan  onlayn  roman:  Grotesk  ~  Gotik  doston,  o'rta  asrlarning  oxirlarida  sodir  bo'ladigan  
tarixiy  epik  sarguzasht .  Lazarus  Gogu  qanotli  bola  va  abbatlik  saroyi  boshlig'i  bo'lib,  to'satdan  uni  va  
yiqilgan  farishtalarni  yo'q  qiladigan  taqvodor  odamlarning  dushman  dunyosiga  tashlangan.  qochishga  moyil

1.3  -  Hikoya  elementlari  va  roman  tuzilishi

1.2  -  Romanning  qisqacha  tavsifi

1352-yil).  U  farishtalar,  nefilimlar,  devlar  va  titanlar,  do'zaxning  yaratilishi  va  butun  dunyo  
bo'ylab  Armageddonning  kosmik  dahshatlari  haqidagi  nasroniylik  Injil  rivoyatiga  asoslangan.

Bu  hikoya  epik  doston  bo'lib,  o'rta  asrlarda  (1331-1331)  taxminan  20  yil  davom  etadi.

Ushbu  PDF  ommaviy  mulk  hisoblanadi.  Yuklab  olingan  barcha  roman  boblari  butun  dunyo  bo'ylab  mualliflik  huquqi  himoyasi  ostida  qoladi.  Faqat  shaxsiy  foydalanish  uchun.
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1.5  -  Tanlangan  tilingiz  uchun  mavjud  boblar

Domen  xostingi  xizmati  xarajatlarini  qoplash  uchun  xayriyalar  qabul  qilinadi  va  ular  faqat  
shu  maqsadda,  janob  Poe  uchun  texnik  yodgorlik  sifatida  qo'llaniladi .

Roman  3  ta  kitobdan  iborat  --  1-jild:  Tirilish ,  2-  jild :  Sinovlar  va  azob-uqubatlar  va  3-jild:  
O'rta  asrlar  Armageddoni.  Hozirda  boblar  qayta  yozilmoqda .
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Saytga  joylashtirishdan  oldin,  shuning  uchun  o'quvchilardan  yangi  boblar  chiqarilganmi  yoki  yo'qligini  bilish  uchun  

GothicNovel.Org  saytiga  qayta  murojaat  qilishlari  so'raladi .  Nashrlar  muallifning  jadvalida  –  ular  biz  ularni  olishimiz  bilanoq  yuklanadi.

bir  vaqtning  o'zida  -  hech  qanday  imtiyozli  munosabat  yo'q.  Butun  dunyo  yagona  auditoriya  sifatida  

hurmat  qilinadi.  Mamlakatlarni  yuklab  olish  ro'yxatida  biron  bir  tilga  yoki  boshqa  tilga  imtiyozli  munosabat  ko'rsatilmagan.

GNO  sayti  (GothicNovel.Org)  uchun  standart  til  Amerika  ingliz  tilidir;  hikoya  matni  esa  Britaniya  ingliz  tilidir.  

Sayt  ikkala  Amerika  qit'asini  ham  qamrab  oluvchi  yana  3  ta  asosiy  tilni  taklif  etadi  -  bular:  ispan,  portugal  va  

fransuz  tillari.  Boshqa  tillarda  to'liq  nusxalarni  joylashtirish  uchun  resurs  talablarini  hisobga  olgan  holda,  veb-

sayt  bilan  o'zaro  aloqa  qilish  uchun  faqat  ushbu  4  til  taqdim  etiladi .  Biroq,  hikoyani  butun  dunyo  bo'ylab  

auditoriyaga  yetkazish  uchun  67  xil  tilga  xos  bo'lgan  alohida  yuklab  olish  sahifalari  yaratildi.  Ushbu  yuklab  

olish  sahifasi  ushbu  67  ta  tildan  faqat  bittasi.

mamlakat  –  buning  oÿrniga,  yuklab  olish  havolasi  eng  yuqoridan  eng  pastgacha  boÿlgan  potentsial  

oÿquvchilar  soni  tartibida  koÿrsatiladi.  Agar  yuklab  olish  havolalari  sahifasida  til  mavjud  boÿlmasa,  buning  

sababi,  oÿsha  til  uchun  aholi  soni  veb-masterlar  tomonidan  belgilangan  chegara  nuqtasidan  pastga  tushib  

qolgan  boÿlishi  mumkin.  Sayt,  uning  veb-masterlari  va  reklama  qilingan  muallifi  geosiyosiy,  madaniy  yoki  

ijtimoiy  moyillikka  ega  emas;  va  ushbu  global  adabiy  loyiha  bilan  bogÿliq  barcha  saÿy-harakatlar  butunlay  

notijorat  va  gumanitar  xarakterga  ega.  Ushbu  hamkorlikdagi  loyiha  Edgar  Allan  Poga  bagÿishlangan  jamoaviy  loyihadir.

sahifalar  boshqa  tillarda  ham  boblarni  yuklab  olish  uchun  mavjud.  Barcha  sahifalar  nashr  
etilgandan  so'ng,  yuqorida  aytib  o'tilgan  har  bir  til  uchun  yangi  boblar  bilan  yangilanadi .  Butun  dunyo  yangilanadi.

1.4  -  Veb-saytning  butun  dunyo  bo'ylab  auditoriya  uchun  mavjudligi
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saytga  sizning  tilingizda  yuklandi.  Agar  siz  boblar  ro'yxatini  ko'rsangiz

V.1-C.13:  13-bob  --  U  tirildi

V.1-C.12:  12-bob  --  O'limning  suzib  ketishi

V.1-C.6:  6-bob  –  O'rtadagi  iblis

V.1-C.1:  1-bob  –  Birinchi  muhr
V.1-C.0:  Prolog  –  Boshida

V.1-C.2:  2-bob  –  Kresi  jangi

V.1-C.4:  4-bob  –  Muqaddas  Taxt  fitnasi
V.1-C.5:  5-bob  –  Naramsinning  eksgumatsiyasi

V.1-C.3:  3-bob  –  Soqchilar  abbatligi

V.1-C.8:  8-bob  –  Darvoza  toshini  ochish
V.1-C.9:  9-bob  –  Katakombalar,  poyabzalchilar  va  qirollar

V.1-C.7:  7-bob  –  Muhrni  buzish
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2-kitob  ( 2-jild)  ~  Sinovlar  va  qiyinchiliklar

1-kitob  ( 1-jild)  ~  Tirilish

( ushbu  ro'yxatga  yangilanishlar  uchun  “https:// www.gothicnovel.org”  saytiga  tashrif  buyuring)

Yangi  bob  bor-yo'qligini  aniqlash  uchun  yuqoridagi  havolalarga  yangilanishlarni  qayta  tekshirib  ko'ring

V.1-C.20:  20-bob  –  Adan  bog'ining  durdonasi

•

•

•

V.1-C.17:  17-bob  –  Odamlar  baliqchisi

•

V.2-C.2:  2-bob  –  Xazinalar  Shohligi

V.1-C.19:  19-bob  –  Odam  qobig'i

•

Qo'shimcha  eslatma:  Agar  siz  sarlavha  bo'yicha  qidiruv  o'tkazsangiz,  Youtube'da  Grotesk,  Gotik  
doston  yoki  muallif:  “GE  Graven”  haqida  qisqa  videolar  mavjud.

V.1-C.11:  11-bob  –  Inoyatdan  yiqilish
V.1-C.10:  10-bob  –  Qora  o'lim  hamma  narsani  qamrab  oladi

V.1-C.16:  16-bob  –  Haqiqiy  inkvizitsiya

•

•

•
•

•

V.1-C.15:  15-bob  –  Noto'g'ri  tomonning  to'g'ri  tomoni

•
•

•
•

•

•

• V.1-C.14:  14-bob  –  Soxta  inkvizitsiya

•

•

V.1-C.18:  18-bob  –  Oxirgi  Wyvern

•

•

V.2-C.1:  1-bob  –  O'tish  joyi

•

•

faol  havolaga  ega  emas,  bu  shunchaki  bob  ishlanayotganini  anglatadi,  lekin

2-BO'LIM:  Gotika  adabiyoti  -  Ishlarni  taqqoslash  va
Kontrast

Qo'llanish  doirasi:  Graven's,  Grotesk  -  Gothic  eposi
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hali  saytga  yuklanmagan.  O'zgarishlar  uchun  vaqti-vaqti  bilan  qayta  tekshirib  turing.
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18-asrda  Horace  Walpolening  "Otranto  qal'asi  "  kabi  asarlari  bilan  boshlangan  gotika  janri  odatda  
o'rta  asrlar  yoki  soxta  o'rta  asrlar  muhitini,  ta'qiblarga  duch  kelgan  yolg'iz  qahramonlarni,  
oqilona  dunyoga  g'ayritabiiy  aralashuvlarni,  parchalanib  borayotgan  institutlarni  (masalan,  
abbeylar,  qal'alar),  diniy  keskinlikni  va  qo'rquv  va  ulug'vorlik  muhitini  aks  ettiradi.

Klassik  Gotik  Troplar
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GE  Gravenning  "Grotesk,  Gothic  Epic"  asari  (1998-yildan  beri  internetda  nashr  etiladi)  gotika  
janrining  asosiy  an'analariga  chambarchas  bog'liq  bo'lgan  tarixiy  epik  sarguzasht  bo'lib ,  uning  nomidagi  
"grotesk"  elementini  dahshatli  gibridlik,  g'ayritabiiy  dahshat  va  apokaliptik  xavf  ostidagi  imon  
mavzulari  orqali  ta'kidlaydi.

•  Gÿayritabiiy  va  jinlar  elementlari:  Doÿzaxdan  qochishga  urinayotgan  yiqilgan  farishtalar,  ruhlar,  jinlar  va  

oÿrta  asr  Armageddonining  yaqinlashib  kelayotgan  tahdidi  janrning  ajoyib  va  dahshatli  oÿziga  xos  

uygÿunligini  keltirib  chiqaradi,  bu  Miltonning  "  Yoÿqolgan  jannat"  (tez-tez  gotik  taÿsirga  ega)  yoki  Metyu  

Lyuisning  "Rohib"  kabi  asarlaridagi  bibliyadagi  apokrifik  dahshatlarni  eslatadi.

•  Oÿrta  asrlar  muhiti  va  meÿmorchiligi:  Oÿrta  asrlarning  oxirlarida  ( milodiy  1331–1352)  boÿlib  oÿtgan  roman  

qalÿalar,  monastirlar,  qirollar,  papalar  va  cherkov  inshootlari  orqali  gotika  muhitini  uygÿotadi  —  bu  

janrning  tarixiy  va  diniy  muassasalarning  zulmkor  ogÿirligiga  boÿlgan  qiziqishining  oÿziga  xos  belgilari.

•  Ta'qib  qilingan  bosh  qahramon:  Qahramon,  abbatlik  saroyi  va  qanotli  grotesk  bo'lgan  Lazarus  Gogu,  uni  

yo'q  qilishga  intilayotgan  taqvodor,  ammo  mutaassib  odamlarning  dushman  dunyosi  tomonidan  ta'qib  qilinadi .  

Bu  Meri  Shellining  Frankenshteyni  yoki  Viktor  Gyugoning  "  Notre-Dame  bukri"  kabi  klassik  asarlardagi  

yolg'iz,  noto'g'ri  tushunilgan  chetlatilganlarni  aks  ettiradi .

2.1  -  Groteskga  urg'u  berish

Romanning  nomi  va  bosh  qahramoni  to'g'ridan-to'g'ri  grotesk  bilan  bog'liq  bo'lib,  gotika  estetikasining  asosiy  qismi  

bo'lib,  ham  hayrat,  ham  jirkanchlikni  uyg'otadigan  buzilgan,  gibrid  shakllarni  o'z  ichiga  oladi  (ko'pincha ...  bilan  bog'liq).
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O'lmas  sevgi,  yakuniy  najot  va  imkonsiz  yovuzlik  orasida  imonni  saqlab  qolish  mavzulari  axloq,  gunoh  va  ilohiy/

iblisning  ulug'vor  dahshati  haqidagi  gotik  tadqiqotlar  bilan  uyg'unlashadi.  Apokaliptik  qoziqlar  uni  epik  miqyosga  

ko'taradi,  an'anaviy  gotik  introspeksiyani  buyuk,  Milton  kosmik  mojarosi  bilan  uyg'unlashtiradi.

me'moriy  gargoyllar/ ximeralar).  Lazarning  qanotli  shakli  buni  o'zida  mujassam  etgan:  inson-farishta  
gibridi,  Injildagi  Nefilimlarni  eslatadi  (Xanok  kitobi  va  Ibtido  6:2  kabi  manbalardan  olingan),  go'zallik,  
dahshatlilik  va  ilohiy  la'natni  uyg'unlashtiradi .
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2.2  -  Imon,  Najot  va  Apokalipsis  mavzulari

Edgar  Allan  Poga  bag'ishlangan  to'liq  tasvirlangan  onlayn  asar  sifatida,  u  o'zini  gotika  an'analari  
doirasida  aniq  ko'rsatib,  19-asr  romantik  gotikasini  zamonaviy,  multimedia  shakliga  kengaytirib,  
mifologiyasini  qadimgi  matnlarda  taqiqlangan  bilimlar  aurasi  -  klassik  gotika  vositasi  uchun  ildiz  otgan.
Umuman  olganda,  u  neo-gotik  uyg'onish  asariga  mos  keladi,  janrning  o'rta  asr  g'ayritabiiyligi  va  
groteskriyasini  omon  qolish  va  kosmik  najot  haqidagi  epik  hikoyaga  aylantiradi.

2.3  -  Graven  tomonidan  namoyish  etilgan  ohang  va  uslub

Ushbu  PDF  ommaviy  mulk  hisoblanadi.  Yuklab  olingan  barcha  roman  boblari  butun  dunyo  bo'ylab  mualliflik  huquqi  himoyasi  ostida  qoladi.  Faqat  shaxsiy  foydalanish  uchun.

G.E.  Gravenning  "Grotesk,  Gotika  dostoni"  asarida  ohang  asosan  qorong'u,  mash'um  va  
melanxolik  bo'lib,  chuqur  qo'rquv,  ta'qib  va  kosmik  dahshat  tuyg'usi  bilan  to'yingan.  Bu  an'anaviy  
gotika  an'analariga  chuqur  mos  keladi  va  Edgar  Allan  Po  ( roman  unga  bag'ishlangan)  yoki  Metyu  
Lyuis  asarlarida  uchraydigan  muqarrar  halokatning  zulmkor  muhitini  eslatadi .  Hikoyada  keng  
tarqalgan  yolg'izlik  va  mavjudlik  tahdidi  tuyg'usi  saqlanib  qoladi:  bosh  qahramon,  qanotli  gibrid  
jonzot  Lazarus  Gogu,  apokaliptik  qochishni  istagan  jinlar  kuchlarining  tahdidlariga  qarshi  
kurashayotganda,  fanatik  insoniy  dunyo  tomonidan  shafqatsizlarcha  ta'qib  qilinadi .  Bu  esa  
shafqatsiz  keskinlik  ohangini  yaratadi ,  dahshatni  ta'sirli  qayg'u  bilan  aralashtiradi,  chunki  o'lmas  
sevgi,  singan  imon  va  najot  mavzulari  yengib  bo'lmas  yovuzlikka  qarshi  kurashadi.
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Romanning  to'liq  tasvirlangan  formati  uslubni  yanada  boyitadi:  Gravenning  o'z  asarlari  vizual  groteskoriyani  
-  buzilgan  figuralar,  gargoylga  o'xshash  duragaylar  va  soyali  cherkov  sahnalarini  -  to'g'ridan-to'g'ri  
matnga  birlashtiradi,  bu  esa  uni  grafik  mustahkamlash  orqali  tonal  qo'rquvni  kuchaytiradigan  multimedia  
tajribasiga  aylantiradi.  Umuman  olganda,  uslub  ataylab  va  chuqurlashtirilgan  bo'lib,  hissiylikka  ustuvor  ahamiyat  beradi.

•  Naqshinkor,  atmosferali  nasr:  Poe  uslubida  ritmik,  dabdabali  til,  boy  hissiy  tafsilotlar,  ramziylik  va  hissiy  

intensivlikni  oshirish  uchun  ulug'vorlik  hissi  mavjud.

Melanxoliya,  Qo'rquv  va  Macabre  ohangi:  Ikkalasi  ham  keng  tarqalgan  muhitni  uyg'otadi

Stilistik  jihatdan  nasr  bezakli  va  tavsifli  bo'lib,  o'quvchilarni  qal'alar,  monastirlar  va  vabo  vayron  qilgan  landshaftlarning  

o'rta  asr  muhitiga  (milodiy  1331–1352 )  cho'mdirish  uchun  boy,  atmosferali  tilni  afzal  ko'radi .  Graven  19-asr  romantik  

gotika  yozuvchilarini  eslatuvchi  yuksak,  she'riy  so'zlashuvdan  foydalanadi ,  grotesk  tanasining  batafsil  hissiy  

tavsiflari  (Lazarusning  qanotlari  va  shakli  bibliyadagi  nefilim  afsonalaridan  olingan)  va  g'ayritabiiy  aralashuvlar  bilan .  

Bu  dahshatga  qarama-qarshi  qo'yadigan,  ilohiy  va  jinlarning  ulug'vor  dahshatini  ta'kidlaydigan  yuksak,  deyarli  lirik  

xususiyatni  yaratadi .

GE  Gravenning  "  Grotesk,  Gothic  Epic"  asari  Edgar  Allan  Poga  aniq  hurmat  bajo  keltiradi  —  roman  va  uning  xosting  

sayti  unga  bag'ishlangan  —  Poning  gotika  uslubining  bir  nechta  asosiy  elementlarini  o'zida  mujassam  etgan  

holda,  ko'lami,  tuzilishi  va  vositasi  jihatidan  farq  qiladi.

•  Koÿlam  va  tuzilish:  Poe  ixcham  qisqa  shakllarda  mukammallikka  erishgan  va  yagona  "yagona  effekt"ga  erishgan.

•  Grotesk  va  gÿayritabiiy:  Poe  groteskdan  mohirona  foydalanadi  —  buzib  koÿrsatilgan
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Graven  bu  zulmatni  ulug'vor  go'zallik  va  fojiali  patos  bilan  muvozanatlashtiradi,  ayniqsa  Lazarusning  ichki  dunyosi  

tasvirlarida  -  uning  gibrid  tabiati  Frankenshteyndagi  mavjudot  singari  jirkanchlik  va  hamdardlikni  uyg'otadi .  Apokaliptik  

qoziqlar  ohangni  epik  nisbatlarga  kuchaytiradi,  yaqin  gotik  introspektsiyadan  Milton  ulug'vorligiga  o'tadi,  bu  yerda  

shaxsiy  azob-uqubatlar  ilohiy  tartib  va  do'zax  betartibligi  o'rtasidagi  kengroq  kurashni  aks  ettiradi.

minimalist  realizmga  nisbatan  intensivlik  va  taqiqlangan  afsonaviy  chuqurlik,  natijada  ham  arxaik,  ham  juda  

shaxsiy  tuyuladigan  neo-gotik  uyg'onish  paydo  bo'ldi .

2.4  -  Uslublarni  taqqoslash:  Graven  va  Poe

2.4.1  -  Umumiy  elementlar

onglar,  chirigan  tanalar  va  g'alati  voqealar  —  go'zallik  va  dahshat  chegaralarini  o'rganish  uchun  
(masalan,  "Erta  dafn"dagi  muddatidan  oldin  dafn  etish  yoki  "Ligeya"dagi  gibrid  obsessiya).  Graven  
buni  tom  ma'noda  groteskirovka  bilan  kuchaytiradi:  qahramonning  qanotli,  gargoylga  o'xshash  
shakli  Injil  duragaylaridan  kelib  chiqadi,  Poening  ramziy  buzilishlariga  o'xshash  jirkanchlik  va  hayratni  uyg'otadi.

2.4.2  -  Asosiy  farqlar

Graven  buni  yuksak,  she'riy  diksiya  va  o'rta  asrlarning  tanazzulga  uchrashi,  monastirlar  va  jinlarning  
bosqinlarining  yorqin  tasvirlarida  aks  ettiradi  va  chuqur  qo'rquvni  yaratadi.

Ushbu  PDF  ommaviy  mulk  hisoblanadi.  Yuklab  olingan  barcha  roman  boblari  butun  dunyo  bo'ylab  mualliflik  huquqi  himoyasi  ostida  qoladi.  Faqat  shaxsiy  foydalanish  uchun.

umidsizlik,  yolg'izlik  va  ruhiy  azob.  Poening  "Usher  uyining  qulashi  "  yoki  "Ligeya"  kabi  ertaklari  
manzaralar  va  qahramonlarga  melanxoliya  va  yaqinlashib  kelayotgan  halokatni  singdiradi,  ko'pincha  
yo'qotish,  aqldan  ozish  yoki  g'ayritabiiy  narsalar  bilan  bog'liq.  Xuddi  shunday,  Graven  Lazarus  
Goguning  dahshatli  quvg'in  sifatidagi  ta'qiblari  orqali  dahshatli,  qayg'uli  ohangni  saqlab  qoladi ,  
shaxsiy  azob-uqubatlarni  jinlar  tahdidlari  va  apokaliptik  qoziqlardan  kosmik  dahshat  bilan  aralashtiradi.
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2.5.1  -  Ta'qib  qilingan  dahshatli  quvg'in

Umuman  olganda,  Graven  Poening  gotika  muhiti  va  groteskriya  mahoratini  asosiy  ta'sir  sifatida  ko'rib  chiqadi  
va  uni  janr  doirasini  kengaytirib,  Poega  hurmat  bajo  keltiradigan  kengroq,  vizual  jihatdan  yaxshilangan  eposga  
moslashtiradi .

dahshat  yoki  vahiy  haqida  aniq  syujet  va  psixologik  introspeksiya  orqali.  Gravenning  asari  keng  qamrovli  
epik  roman  —  tarixiy  voqealar,  janglar  va  boshqa  voqealarni  qamrab  oluvchi  tasvirlangan  onlayn  doston.
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qutqarilish  yoylari  —  Poening  siqilgan  intensivligidan  ko'ra  Milton  ulug'vorligiga  qarab  siljiydi.

Poe  ta'sirini  zamonaviy,  grafik  shaklga  kengaytirib,  grotesk.

2.5  -  Meri  Shellining  ta'siri

•  Qanotli  bosh  qahramon  Lazarus  Gogu  (Muqaddas  Kitobdan  ilhomlangan  inson-farishta  gibridi)

•  Psixologik  va  epik  mavzularga  e'tibor:  Po  shaxsiy  ruhiyatga  —  jinnilik,  aybdorlik  va  ong  osti  dahshatiga  
—  ko'pincha  ishonchsiz  hikoyachilar  yordamida  chuqur  kirib  boradi .  Graven  tashqi  harakat,  ta'qiblar  

orasidagi  ishonch  va  apokaliptik  sarguzashtlarga  urg'u  beradi,  ichki  monologga  kamroq  va  qahramonona  

omon  qolishga  ko'proq  urg'u  beradi.

•  Medium  va  Vizual  integratsiya:  Poe  faqat  matnli  evakuatsiyaga  tayanadi,  illyustratsiyalar  keyinchalik  

adapterlardan  keladi.  Gravenning  romani  muallif  tomonidan  to'liq  tasvirlangan  bo'lib,  vizual  jihatdan  

mustahkamlovchi  multimedia  tajribasi  uchun  gotik  san'at  asarlarini  to'g'ridan-to'g'ri  hikoyaga  birlashtiradi.

G.E.  Gravenning  "Grotesk,  gotika  eposi"  asarida  Meri  Shellining  ta'siri ,  ayniqsa  uning  1818-yilda  yozilgan  

"Frankenshteyn"  yoki  "Zamonaviy  Prometey"  romani,  tematik  o'xshashliklar,  personajlar  arxetiplari  va  

groteskni  o'rganish  orqali  yaqqol  ko'rinib  turibdi,  garchi  asarda  unga  aniq  bag'ishlanish  yoki  to'g'ridan-to'g'ri  

havolalar  yo'q  bo'lsa-da  (Edgar  Allan  Poga  ochiq  hurmatdan  farqli  o'laroq).

•  Maxluq  singari,  Lazar  ham  uni  jirkanch  deb  biladigan  taqvodor  odamlar  tomonidan  ta'qib  qilinadi,  bu  esa  uni  

o'zining  shaxsiyati,  imoni  va  aloqaga  bo'lgan  istagi  (shu  jumladan,  o'lmas  sevgisi)  bilan  

kurashayotgan  bir  paytda  uni  yolg'izlikka  majbur  qiladi .

•  Bu  arxetip  gotik  maxluqni  sof  yovuzlikdan  (avvalgi  asarlardagi  kabi)  fojiali  shaxsga  o'tkazadi,  bu  esa  

empatiyani  uyg'otadi,  bu  Shelleyning  tashlandiqlik,  jamiyatning  rad  etilishi  va  "normal"ning  "boshqa"ga  

nisbatan  shafqatsizligini  o'rganishda  kashshof  bo'lgan  o'ziga  xos  xususiyati .

Shellining  gotika  janriga  qo'shgan  eng  uzoq  yillik  hissasi  -  bu  simpatik  maxluq:  sun'iy  ravishda  
yaratilgan  yoki  boshqacha  tug'ilgan,  jismonan  grotesk,  intellektual  qobiliyatli  va  qabul  qilinishni  istagan,  
ammo  qo'rqinchli  jamiyat  tomonidan  rad  etilgan  va  ta'qib  qilingan  mavjudot.  Bu  chuqur  pafosni  uyg'otadi  va  
insoniy  xurofotni  tanqid  qiladi.

2.5.2  -  Grotesk  tanasi  va  gibridlik

Shelli  gotika  adabiyotida  groteskni  yaratilish  va  dahshatlilik  mavzularining  markaziga  qo'yib,  uni  yuksaltirdi  
—  uning  maxluqining  yamoqsimon  tanasi  g'ayritabiiy  takabburlikni  va  inson/ilohiy,  hayot/o'lim  o'rtasidagi  xira  
chegaralarning  ulug'vor  dahshatini  ramziy  ma'noda  anglatadi.

Nefilim),  Shellining  maxluqini  aks  ettiradi:  ikkalasi  ham  go'zallik  va  dahshatni  uyg'unlashtirgan  gibrid  shakllar  

bo'lib,  bir  vaqtning  o'zida  hayrat  va  jirkanchlikni  uyg'otadi.

Ushbu  PDF  ommaviy  mulk  hisoblanadi.  Yuklab  olingan  barcha  roman  boblari  butun  dunyo  bo'ylab  mualliflik  huquqi  himoyasi  ostida  qoladi.  Faqat  shaxsiy  foydalanish  uchun.

Machine Translated by Google

https://www.GothicNovel.Org/


2.6  -  Asarlarni  taqqoslash:  Graven  va  Stoker

2.5.3  -  Kengroq  tematik  aks-sadolar
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Graven  buni  Lazarusning  gargoylga  o'xshash  qanotlari  va  shakli  bilan  kuchaytiradi,  bu  to'g'ridan-
to'g'ri  me'moriy  grotesklar  (ximeralar/ gargoyllar)  bilan  bog'liq  bo'lib,  Shellining  jismoniy  buzilishlarga  qo'rquv  
va  ta'sir  manbai  sifatida  e'tiborini  aks  ettiradi.  Romanning  sarlavhasi  va  vizual  illyustratsiyalari  bu  jismoniy  
dahshatni  mustahkamlaydi,  xuddi  Shellining  Maxluqning  sariq  ko'zlari  va  shaffof  terisini  yorqin  tasvirlaganidek.

Umuman  olganda,  Gravenning  neo-gotik  dostoni  Shellining  merosini  uning  hamdardlik  monster  tropini  epik  

ko'lam  va  multimedia  vizuallari  bilan  o'rta  asrlarga  oid,  e'tiqodga  asoslangan  hikoyaga  moslashtirish  orqali  

kengaytiradi.  Bu  Groteskni  Shellidan  keyingi  gotik  an'analar  doirasida  yaratilish,  xurofot  va  ulug'vorlik  haqidagi  

chuqur  falsafiy  savollarni  o'rganish  uchun  groteskni  insoniylashtirishga  qaratilgan .

G.E.  Gravenning  "  Grotesk,  Gotik  dostoni"  asarida  Bramdan  to'g'ridan-to'g'ri  ta'sir  yoki  unga  havola  ko'rsatilmagan  bo'lsa-da,

•  Gÿayritabiiy  bosqinchilik  va  kosmik  xavflar:  Shelli  oÿzining  dahshatini  ilm-fanga  (proto-ilmiy  
fantastika)  asoslasa ,  Graven  bibliya/iblisga  moyil,  ammo  ikkalasi  ham  tabiiy/ilohiy  tartibni  
buzish  xavfi  haqida  ogohlantiradi .

•  Dahshat  ichidagi  najot  va  insoniylik:  Ikkala  asar  ham  ekzistensial  izolyatsiyaga  qaramay ,  
imon,  axloq  va  najot  bilan  kurashadi  —  Shellining  maxluqi  juft  va  tushunishni  izlaydi;  
Lazar  apokaliptik  yovuzlik  orasida  imonini  saqlab  qoladi.

Stokerning  "Drakula  "  (1897)  asari  —  Edgar  Allan  Poga  bag'ishlanganidan  farqli  o'laroq  —  ikkala  asar  
ham  kech  gotika  an'analari  bilan  chuqur  bog'liq ,  ayniqsa,  g'ayritabiiy  maxluqot,  diniy  keskinlik  va  
atmosfera  qo'rquvidan  foydalanishda .
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xurofot).  Graven  qadimgi  afsonaviy  groteskriya,  o'lmas  sevgi  va  oxirzamon  xavfi  ostida  
shaxsiy  najotga  chuqurroq  kirib  boradi.

G.E.  Gravenning  "Grotesk,  Gotik  dostoni"  asari  Meri  Shellining  "Frankenshteyn"  yoki  "Zamonaviy  Prometey  "  

(1818)  asarlari  bilan  chuqur  o'xshashliklarga  ega  bo'lib,  uni  romanga  eng  aniq  ta'sir  ko'rsatgan  asarlardan  biriga  aylantiradi  

—  Poening  psixologik  intensivligi  yoki  Stokerning  yirtqich  dahshatidan  ko'ra  ko'proq.  Ikkala  asar  ham  jamiyat  tomonidan  rad  

etilayotgan,  yaratilish,  yolg'izlik,  xurofot  va  najot  mavzularini  o'rganish  uchun  dahshatli  vositalardan  foydalanadigan  

hamdardlik,  jismoniy  g'aroyiblikka  asoslangan .

Qo'rquv  va  yolg'izlik  muhiti:  Ikkalasi  ham  yomon  muhitlar  orqali  dahshatli  ohanglarni  saqlab  qoladi

•  Diniy  ramziylik  va  yaxshilik  va  yomonlik:  Drakula  xristian  e'tiqodini  (xochga  mixlanganlar,  muqaddas  vaflilar)  

nopok  vampirizmga  qarshi  qo'yadi,  Van  Xelsing  esa  ratsional-diniy  salib  yurishiga  boshchilik  qiladi.

•  Gÿayritabiiy  dahshat  va  dahshatli  figuralar:  Stoker  grafi  Drakula  aristokratik  shaxs

Graven  bibliyadagi  apokaliptik  mavzularni  kuchaytiradi  —  do'zaxdan  qochayotgan  jinlar,  ta'qiblar  orasida  

sinovdan  o'tgan  imon  —  bosh  qahramon  sof  antagonizm  o'rniga  singan  ilohiylikni  o'zida  mujassam  etgan  kosmik  jangni  yaratadi .

(Drakuladagi  Transilvaniya  qal'alari,  tumanli  Angliya ;  Groteskdagi  vabo  davridagi  monastirlar  va  qal'alar ).

•  Koÿlami  va  bosh  qahramon  roli:  Drakula  -  bu  Viktoriya  davri  bosqini  dahshatli  filmi  boÿlib,  unda  bir  guruh  

qahramonlar  tomonidan  ovlanadigan  aniq  yovuz  odam  mavjud .  Grotesk  uslubida  maxluq  taÿqib  qilingan  

qahramon  sifatida  keng  tarixiy-apokaliptik  sarguzashtda  markaziy  oÿrinni  egallaydi  va  Stokerning  yirtqich  sonidan  

koÿra  Shellining  hamdard  maxluqini  aks  ettiradi .

•  Hikoya  tuzilishi  va  uslubi:  Stoker  hujjatli  realizm  va  tobora  kuchayib  borayotgan  syujet  uchun  epistolyar  formatdan  —  

kundaliklar,  xatlar  va  parchalardan  —  foydalanadi.  Graven  chiziqli  epik  dostonda  multimediya  gotika  tajribasi  

uchun  muallif  illyustratsiyalari  bilan  birlashtirilgan  naqshinkor,  she'riy  nasrdan  foydalanadi .

•  Tematik  yo'nalish:  Stoker  sun'iy  intellekt  bilan  bog'liq  xavotirlarni  (jinsiy  aloqa,  immigratsiya,  fan  va  boshqalar)  o'rganadi.
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2.6.1  -  Umumiy  gotika  elementlari

Gravenning  Lazarus  Gogu  asari  qanotli  gibrid  (Nefilimdan  ilhomlangan  grotesk)  boÿlib,  oÿrta  asr  xristian  

dunyosida  yiqilgan  farishtalar  va  apokalipsis  tahdidi  ostida  farishtalar  va  jinlarning  xususiyatlarini  

uygÿunlashtiradi .  Ikkala  maxluq  ham  qanotli,  tungi  dahshatni  uygÿotadi,  ammo  Drakula  yirtqich  va  qaytarib  

boÿlmaydigan  darajada  yovuz,  Lazar  esa  najot  izlayotgan  fojiali,  hamdardlik  bilan  chetlashtirilgan.

2.6.2  -  Asosiy  farqlar

Zamonaviy  Angliyaga  bostirib  kirgan  vampirlar,  buzuqlik  va  bosqinchilik  qo'rquvlari  uchun  metafora  sifatida  jozibali  yovuzlik,  

shaklni  o'zgartiruvchi  (shu  jumladan  ko'rshapalaksimon  qanotlar)  va  qonxo'rlikni  o'zida  mujassam  etgan.

2.7  -  Asarlarni  taqqoslash:  Gravenning  Groteski,  Gotik  dostoni  va  Shellining  Frankenshteyni
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Xulosa  qilib  aytganda,  ikkalasi  ham  g'ayritabiiy  bosqinchi  va  axloqiy/diniy  mojaroning  gotik  konventsiyalarini  
kuchaytiradi,  ammo  Gravenning  ishi  Stokerning  yirtqich  dinamikasini  teskari  yo'naltiradi  -  yovuz  qanotli  
yirtqichni  ulug'vor,  qutqariladigan  groteskka  aylantiradi  -  shu  bilan  birga  epik,  tasvirlangan  neo-gotik  hududga  
kengayadi .
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chuqur  pafosni  uyg'otadi  va  "boshqa"dan  jamiyat  qo'rquvini  tanqid  qiladi.

2.7.1  -  Hamdard  hayvon  arxetipi
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Lazarus  Gogu  aynan  shuni  aks  ettiradi  —  intellektual  va  hissiy  jihatdan  qobiliyatli ,  sevgi  va  qabulni  
izlaydigan,  ammo  fanatik  odamlar  tomonidan  jirkanch  deb  ta'qib  qilinadigan  qanotli,  gargoylga  o'xshash  gibrid  
(Nefilimdan  ilhomlangan) .  Ikkala  qahramon  ham  fojiali  izolyatsiya  va  axloqiy  chuqurlik  orqali  hamdardlikni  
uyg'otadi,  an'anaviy  gotik  yovuzlikni  teskari  yo'naltiradi.

3-BO'LIM:  Ikki  yuz  yil  davomida  gotika  adabiyoti

Ikkalasi  ham  buzilgan  jismoniylikni  ulug'vor  dahshat  va  hayrat  manbai  sifatida  ta'kidlaydi.  Shellining  maxluqi  

-  bu  hayot/o'lim  chegaralarini  mag'rurlik  orqali  xiralashtirib,  qayta  jonlantirilgan  qismlarning  yamoqchasi.

ilohiy/tabiiy  tartibni  buzish  bilan  kurashish.

2.7.2b  -  Asosiy  farqlar

Umuman  olganda,  Grotesk  Shellining  hamdardlik  bilan  aytilgan  yirtqich  hayvon  tropini  ulug'laydi  va  yangilaydi,  uni  o'rta  asrlarga  oid,  

e'tiqodga  asoslangan  neo-gotik  eposga  aylantiradi  va  shu  bilan  birga  asosiy  savolni  saqlab  qoladi:  odamni  chinakam  dahshatli  

qiladigan  narsa  nima  -  tashqi  ko'rinishmi  yoki  uni  rad  etuvchilarning  shafqatsizligimi?

Grotesk  naqshinkor,  harakatga  yo'naltirilgan  va  vizual  jihatdan  birlashtirilgan.

Gravenning  "Lazar"  asari  me'moriy  grotesklarni  (ximeralar/ gargoyllar),  o'rta  asrlardagi  bibliyadagi  taqiqlangan  bilimlar  bilan  

bog'langan  tom  ma'noda  qanotli  gibridni  o'zida  mujassam  etgan .  Romanning  nomi  va  muallifning  illyustratsiyalari  uni  yanada  yorqinroq  qiladi.
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Shellining  inqilobiy  kashfiyoti  maxluqni  insoniylashtirish  edi:  yaratuvchisi  tomonidan  tashlab  ketilgan,  
do'stlikka  intiladigan,  ammo  insoniy  shafqatsizlik  tufayli  zo'ravonlikka  moyil  bo'lgan  aqlli,  notiq  mavjudot.  Bu

G.E.  Gravenning  "Grotesk:  Gotika  eposi"  va  Metyu  Lyuisning  "Rohib"  asarlarini  taqqoslash

2.7.2  -  Grotesk  tanasi  va  gibridlik

bu  tanaviy  qo'rquv  vizual  tarzda,  Shellining  matnli  tavsiflarini  multimedia  shakliga  kengaytiradi.

•  Kelib  chiqishi  va  qamrovi:  Shellining  dahshati  zamonaviy  ilm-fan  va  o'z-o'zini  tahlil  qilishning  ramkali  

hikoyasidagi  individual  kibrdan  kelib  chiqadi.  Graven  dahshatlilikni  qadimgi  bibliya  mifologiyasida  ildiz  otadi  va  

jinlar  kuchlari  va  tarixiy  miqyosdagi  epik  apokaliptik  sarguzashtlarga  ( milodiy  1331–1352)  kengayadi.

•  Ajoyib  dahshat:  Aqlli  yoki  muqaddas  narsalarga  g'ayritabiiy  aralashuvdan  kelib  chiqadigan  atmosfera  qo'rquvi.

•  Izolyatsiya  va  ta'qib:  Ikkala  mavjudot  ham  dushman  olamlarda  quvg'in  qilingan,  rad  etilish  paytida  imon  va  

insoniylikni  sinovdan  o'tkazadilar.

•  Najot  va  axloq:  Tashlab  ketilganlik  bilan  buzilgan  potentsial  yaxshilik  mavzulari;  ikkalasi  ham

•  Ohang  va  uslub:  Frankenshteyn  g'aroyib  va  falsafiy  bo'lib,  ichki  hikoyalarga  ega.

•  Ijodkor  roli:  Viktor  Frankenshteyn  dahshat  ichida  oÿz  ijodini  tashlab  ketadi;  Gravenning  asarida  ilohiy  laÿnat  va  

kosmik  mojaroga  eÿtibor  qaratadigan  toÿgÿridan-toÿgÿri  “telba  olim”  yoÿq.

2.7.2a  -  Tematik  o'xshashliklar

Machine Translated by Google

https://www.GothicNovel.Org/


3.1  -  Syujetga  umumiy  nuqtai  nazar

ularning  axloqiy  dunyoqarashi  va  tarkibiy  doirasi.
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Gotika  janrining  XVIII  asrga  oid  oÿzining  transgressiv  ildizlaridan  zamonaviy,  tarixiy  jihatdan  asoslangan  epik  

rivoyatlarga  qanday  oÿtganligi  haqida  qiziqarli  tadqiqotni  taklif  etadi .  Ikkala  asar  ham  diniy  institutlar,  gÿayritabiiy  

mavjudotlar  va  "grotesk"ni  markaziy  motivlar  sifatida  ishlatgan  boÿlsa-da,  ular  bir-biridan  sezilarli  darajada  farq  qiladi .

•  GE  Gravenning  "  Grotesk:  Gotik  doston"  (1998):  Ushbu  zamonaviy  onlayn  roman  voqealari ...  da  bo'lib  o'tadi.

•  Metyu  Lyuisning  "  Rohib  "  (1796)  asari:  Madridda  bo'lib  o'tgan  ushbu  klassik  "Rohib"  gotika  fantastika  asari  

hurmatli  Kapuchin  abbati  Ambrosioning  shov-shuvli  halokatini  hikoya  qiladi.  Uning  o'ta  taqvodorligi  Matilda  

(iblis  agenti)  tomonidan  vasvasaga  solinganida  bostirilgan  narsisizm  sifatida  namoyon  bo'ladi.

Oÿrta  asrlarning  soÿnggi  asrlari  (1331–1352)  Qora  oÿlim  davrida.  Unda  qanotli  bola  va  abbatlik  saroyi  xodimi  

("ximera")  Lazarus  Gogu  haqida  hikoya  qilinadi.  Anÿanaviy  gotika  uslubidagi  yovuz  rohiblardan  farqli  

oÿlaroq,  Lazarus  oÿrta  asr  Armageddonining  oldini  olish  uchun  diniy  taÿqiblar  va  yiqilgan  farishtalar  (Nefilimlar)  

dunyosidan  omon  qolishi  kerak  boÿlgan  begunoh  qahramondir .

•  Grotesk:  Graven  shuningdek,  bosh  qahramonni  "yo'q  qilishni  istagan  dindor  odamlar"ni  ham  tasvirlaydi,  ammo  

diqqat  markazida  omon  qolish  mexanizmi  sifatida  imonga  e'tibor  qaratiladi.  Institutsional  shaxslar  dushman  

bo'lsa-da,  Lazarning  o'z  imoni  uning  axloqiy  kompasi  bo'lib  qolmoqda.  Diniy  mavzular  shunchaki  

institutsional  satira  emas,  balki  Muqaddas  Kitob  va  apokrifik  manbalarga  (masalan,  Xano'x  kitobi)  
asoslangan .

•  Rohib:  Lyuis  asaridagi  "grotesk"  dahshat  va  axloqiy  inversiya  bilan  bog'liq.  Bu

•  Rohib:  Lyuis  monastirni  axloqiy  tanazzul  va  ikkiyuzlamachilik  maskani  sifatida  ishlatadi.  Ambrosio  qattiq  

zohidligi  bilan  dahshatli  tabiatni  niqoblaydigan  "muqaddas  odam"ni  ifodalaydi.  Roman  18-asr  Britaniyaning  

"katoliklarga  qarshi"  kayfiyatini  aks  ettiradi,  cherkovni  maxfiylik  va  korruptsiya  instituti  sifatida  tasvirlaydi.

Ambrosio  zo'rlash,  insest  va  qotillik  spiraliga  tushib  qoladi,  natijada  Iblis  bilan  kelishuv  
va  uning  oxirgi,  dahshatli  la'nati  bo'ladi.

3.2  -  Tematik  taqqoslash

Ushbu  PDF  ommaviy  mulk  hisoblanadi.  Yuklab  olingan  barcha  roman  boblari  butun  dunyo  bo'ylab  mualliflik  huquqi  himoyasi  ostida  qoladi.  Faqat  shaxsiy  foydalanish  uchun.

"Grotesk"ning  roli

Din  va  ikkiyuzlamachilik
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Roman.

Xususiyat

Bola).

3.4  -  Qarama-qarshilikning  qisqacha  mazmuni

Adabiyotlar

Qattiq  tarixiy  realizm  (Vabo  yillari)

Global/Apokaliptik  doston

Badiiy  adabiyot

•  Graven,  GE  (2026).  Grotesk:  Gotika  dostoni.  GothicNovel.Org.

•  Ayar,  MZ  (2022).  Metyu  Lyuisning  "  Rohib"  asaridagi  individual  va  institutsional  cherkovning  ong  osti  yovuzi.

•  Bleykemore,  S.  (1998).  Metyu  Lyuisning  "Qora  tanlilar  uchun  ibodat:  Rohib"  asaridagi  jinsiy,  diniy  teskarilik.  Tadqiqotlar.

•  Morse,  D.  (1982).  Gotikaning  transpozitsiyasi.  Springer.

Element

qonayotgan  rohibaning  jismoniy  chirishi,  qiynoqlarning  grafik  tavsiflari  va  Ambrosioning  
jinoyatlarining  ma'naviy  "g'alatiligi"da  uchraydi.  Bu  yerda  jismoniy  yoki  vaziyatga  bog'liq  
deformatsiya  odatda  ilohiylikdan  chetlanishni  anglatadi.

3.3  -  Strukturaviy  va  rasmiy  farqlar

G'ayritabiiy  elementlar

Atmosfera,  noaniq  zamonaviy
Ichki/Psixologik  fojia

Yirtqich  hayvon  odamning  ichida  (

Ushbu  PDF  ommaviy  mulk  hisoblanadi.  Yuklab  olingan  barcha  roman  boblari  butun  dunyo  bo'ylab  mualliflik  huquqi  himoyasi  ostida  qoladi.  Faqat  shaxsiy  foydalanish  uchun.

4-BO'LIM:  Asosiy  qahramon  haqida  tafsilotlar

Madrid

Tushish:  Muqaddaslikdan  
la'natgacha .

Xalqaro  filologiya  jurnali.

"Yirtqich  hayvon"  -  bu  quvg'in  qilingan  (Qanotli  
Abbot).

Tarixiy  epik /  gotik  fantaziya

•  Rohib:  Jinlarning  aralashuvi  va  shaytoniy  bitimlarni  namoyish  etadi.  Gÿayritabiiy  kuch  sensatsion  
dahshat  uchun  ishlatiladi  —  Matilda  Ambrosioning  ruhini  barbod  qilish  uchun  yuborilgan  sukkubusga  
oÿxshash  figura .  Sehr  qora  sehrdir  va  maqsad  shaxsiy  halokatdir.

•  Grotesk:  Graven  bu  tropni  teskari  yo'naltiradi.  Bosh  qahramon  Lazarus  jismonan  "grotesk"  ( qanotli  duragay),  

ammo  u  axloqiy  markaz  va  "qutqaruvchi  shaxs".  Uning  jismoniy  anomaliyasi  axloqiy  buzuqlikdan  ko'ra  uning  

noyob  tabiati  va  qurbonligining  belgisidir.  Bu  jismoniy  go'zallik  yaxshilikka  teng  degan  an'anaviy  gotika  g'oyasiga  

qarshi  chiqadi.

•  Grotesk:  Muqaddas  Kitob  va  tarixiy  mifologiyaga,  xususan,  Farishtalarning  qulashi  va  Nefilimlarga  
asoslanadi.  G'ayritabiiy  kuch  jahon  miqyosidagi  "epik  bosqinchilik"dir.  Lazarning  kurashi  nafaqat  uning  

joni  uchun,  balki  tom  ma'nodagi  Armageddonni  to'xtatish  uchun  hamdir.

Qahramon  ÿ  Bayronik/Yovuz  Qahramon  (Ambrosio)

Rohib  (Lyuis)

(Lazar)

Rohib

Yirtqich  hayvon  ÿ

Masshtab  ÿ

Grotesk

Janr  ÿ

Medium  ÿ  An'anaviy  bosma  qo'lyozma

Sozlash  ÿ

Axloqiy  yoy  ÿ

Tahdid  ÿ  Shaxsiy  gunoh  va  ma'naviy  halokat.  Yiqilgan  farishtalarning  kosmik/apokaliptik  tahdidi.

16-sahifaning  12-  sahifasi ,  Grotesk,  Gotik  dostoni,  muallifi  GE  Graven  |  Veb-sayt:  https:// www.GothicNovel.Org/  |  Mashina  tarjimasi  23/04/26

Grotesk:  Gotik  dostoni  (Graven)

To'liq  tasvirlangan  onlayn  roman

Qutqaruvchi/Begunoh  Grotesk

Ko'tarilish:  Qurbonlikdan  najot /

qahramonlikka.

Gotik  romantikasi /  Transgressiv
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•  Aybdorlik  va  ishonch:  Uning  ishonchi  va  aybdorlik  hissi  unga  og'irlik  qiladi,  bu  esa  uni  fojiali,  gotik  qiladi.

gotika  an'analariga  mos  keladi,  bu  yerda  deformatsiya  ko'pincha  gunoh,  ma'naviy  buzuqlik  yoki  

taqiqlangan  bilimning  oqibatlari  bilan  bog'liq .  Uning  deformatsiyasi  g'ayritabiiylikning  

ko'rinadigan  ramzidir ,  xuddi  Frankenshteyndagi  mavjudot  yoki  vampir  kabi  o'zlarining  dahshatli  

fazilatlarini  jismoniy  jihatdan  namoyon  qiladigan  ko'plab  gotika  mavjudotlari  singari .

"Grotesk,  Gotik  doston"  hikoyasining  bosh  qahramoni  va  gotik  qahramoni  Lazarus  Gogu  gotik  
adabiyotidagi  "grotesk"  ning  asl  timsolidir ,  bu  asosan  uning  jismoniy,  hissiy  va  ma'naviy  
o'zgarishi  orqali  janrning  asosiy  mavzulariga  mos  keladi.  Gotik  adabiyotidagi  "grotesk"  tushunchasi  
ko'pincha  bir  vaqtning  o'zida  dahshatli  va  maftunkor  bo'lgan,  jirkanish  va  hayrat  tuyg'ularini  
uyg'otadigan  narsani  anglatadi .  Lazarus  bu  fazilatlarni  o'zida  mujassam  etgan  holda,  uni  janr  
ichidagi  tahlil  uchun  mukammal  mavzuga  aylantiradi.  Gotik  qahramonning  "groteskni  o'zida  
mujassam  etishi"  uchun  personajda  ayrim  fazilatlar  aniq  bo'lishi  kerak.  Bizning  gotik  
qahramonimiz  Lazarus  Gogu  bu  fazilatlarni  qanday  aks  ettirishini  tushunish  uchun  quyidagi  toifalar  batafsilroq  tushuntiriladi:
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4.1  -  Jismoniy  deformatsiya  va  dahshatli  tana

Gotika  badiiy  adabiyotida  jismoniy  deformatsiya  ko'pincha  ichki  buzuqlikni  aks  ettiradi  va  uning  qanotlari  uni  

ham  boshqa  dunyo,  ham  dahshatli  sifatida  belgilaydi.  Qanotlar  ba'zi  mifologiyalarda  transsendensiya  ramzi  

hisoblanadi ,  ammo  bu  yerda  ular  begonalashuv  belgisi  sifatida  xizmat  qiladi.  Lazar  inson  emas,  lekin  u  to'liq  

ilohiy  ham  emas.  Uning  tanasi  groteskdir,  chunki  u  ham  istisno,  ham  tabiatdan  dahshatli  og'ishdir.

4.2  -  Hissiy  va  psixologik  qiyinchiliklar

•  Tana  dahshati:  Uning  tashqi  ko'rinishi  boshqalarni  unga  qo'rquv  va  jirkanchlik  bilan  qarashga  majbur  qiladi,

•  Qanotlar  deformatsiyaning  ramzi  sifatida:  Lazar  qanotli  bola  —  g'ayritabiiy,  g'ayritabiiy  mavjudot.

•  Psixologik  mojaro:  Grotesk  ko'pincha  qahramonlarning  ichki  nizolari,  xususan,  ruhiy  beqarorlik,  

umidsizlik  va  ekzistensial  qo'rquv  bilan  bog'liq .  Lazar  hissiy  va  ma'naviy  notinchlikni  boshdan  

kechiradi.  U  chuqur  izolyatsiya  qilingan,  o'zining  begunohligi  va  uni  o'rab  turgan  yovuzlik  o'rtasida  

ikkilanib  turadi.  Bu  ichki  mojaro  "tabiiy"  yoki  "normal"  deb  hisoblanadigan  narsalar  bilan  "g'ayritabiiy"  yoki  

"g'ayritabiiy"  deb  hisoblanadigan  narsalar  o'rtasidagi  bo'linishni  aks  ettiradi .

•  Chetlatilgan  holat:  Gotika  adabiyotida  chetlatilgan  shaxs  takrorlanuvchi  arxetipdir.  Lazarus  bir

Uning  g'alati  mavjudot  sifatidagi  o'ziga  xosligi  uning  axloqiy  buzuqlik  tuyg'usi  bilan  bog'liq,  hatto
garchi  u  o'z  e'tiqodlarini  saqlab  qolish  uchun  kurashayotgan  bo'lsa  ham.  Lazar,  ayniqsa ,  zulmat,  

yovuzlik  yoki  g'ayritabiiy  kuchlarga  duch  kelganda,  o'z  shaxsiyati  va  maqsadi  bilan  

kurashadigan  qahramonlarning  gotik  mavzusini  o'zida  mujassam  etgan .

4.3  -  Begonalashish  va  boshqalik

insoniyat  olamida  ham,  ilohiy  olam  ichida  ham  begona.  Uning  qanotli  shakli  va  g'ayrioddiyligi

Ushbu  PDF  ommaviy  mulk  hisoblanadi.  Yuklab  olingan  barcha  roman  boblari  butun  dunyo  bo'ylab  mualliflik  huquqi  himoyasi  ostida  qoladi.  Faqat  shaxsiy  foydalanish  uchun.

Lazarning  hissiy  sayohati  gotik  qahramonning  tashqi  va  ichki  kuchlar  tomonidan  boshqariladigan  jinnilik  

yoki  buzuqlikka  tushib  qolishini  aks  ettiradi.
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bir  vaqtning  o'zida  jabrlanuvchi  va  jinoyatchi.  U  kimligi  uchun  jazolanadi,  ammo  u  buyuk  
rahm-shafqat,  najot  yoki  najotga  qodir.  Bu  qarama-qarshilik  -  begunohlik  va  
dahshatlilikning  birlashishi  -  uning  g'aroyib  tabiatiga  qo'shimcha  bo'lib,  uni  an'anaviy  
ma'noda  mukammal  gotik  qahramonga  aylantiradi.

•  Ilohiy  hukmning  ramzi:  Lazarning  mavjudligining  o'zi  jazoga  ishora  qiladi

Kelib  chiqishi  uni  boshqalarning  nazarida  g'alati  tabiatga  aylantiradi,  bu  esa  uning  ta'qib  qilinishiga  va  

yolg'izlanishiga  olib  keladi.  U  ko'pchilik  tomonidan  nafaqat  tashqi  ko'rinishi  uchun,  balki  noto'g'ri  tushunilgani  

uchun  ham  hayvon  sifatida  ko'riladi .  Bu  o'zgachalik  Lazarni  gotika  troplari  ichida  chetlashtirish  va  
begonalashtirish  doirasidagi  fojiali  shaxsga  aylantiradi .

•  Najotmi  yoki  la'natmi?:  Uning  sayohati  ko'pincha  xarajat  bilan  birga  keladigan  gotika  najot  mavzusini  aks  ettiradi .  

Lazar  dunyoning  qutqaruvchisi  yoki  vayronkori  sifatidagi  rolini  bajarishi  kerak.  Grotesk  figura  ko'pincha  o'zini  yo'q  

qilish  va  najot  o'rtasidagi  kurashni,  ayniqsa  axloqiy  yoki  ma'naviy  najot  kontekstida  ramziy  ma'noda  anglatadi.  

Lazarning  mojarosi  najot  mumkinligi  haqidagi  fojiali  tushunchani  o'zida  mujassam  etgan,  ammo  u  nihoyatda  

og'riq  va  qurbonliklarga  to'la .
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•  Grotesk  qahramoni:  Ko'plab  gotik  qahramonlar  singari,  Lazarus  ham  fojiali  qahramondir

4.4  -  Gunoh,  jazo  va  najot  mavzulari

Ushbu  PDF  ommaviy  mulk  hisoblanadi.  Yuklab  olingan  barcha  roman  boblari  butun  dunyo  bo'ylab  mualliflik  huquqi  himoyasi  ostida  qoladi.  Faqat  shaxsiy  foydalanish  uchun.

o'tmishdagi  qonunbuzarliklar  (masalan,  kitob  mifologiyasida  yiqilgan  farishtalar  va  nefilimlar ).  Uning  
grotesk  shakli  asl  gunoh  va  ilohiy  qonunlarning  buzilishining  natijasi  sifatida  qaralishi  mumkin .  
U  yiqilish  la'natini  va  unga  bog'liq  azob-uqubatlarning  muqarrarligini  o'zida  mujassam  etgan.  Bu  
markaziy  gotika  mavzusini  aks  ettiradi  -  meros  qilib  olingan  yoki  o'z  joniga  qasd  qilgan  o'tmishdagi  
qonunbuzarliklarining  og'irligi  bilan  ajralib  turadigan  personajlar .
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Lazar  bu  jihatlarning  barchasini  o'zida  mujassam  etgan  bo'lib,  uni  romandagi  eng  grotesk  obraziga  
aylantiradi.  Uning  dahshatli  shakli  va  ichki  mojarosi  axloqiy  noaniqlik  va  fojiali  taqdirning  gotika  
an'anasini  aks  ettiradi,  bu  yerda  grotesk  ham  dahshatli,  ham  maftunkor  bo'lib,  bir  vaqtning  
o'zida  hamdardlik  va  jirkanchlikni  uyg'otadi.  Lazar  shunchaki  jismoniy  grotesk  emas;  u  atrofidagi  dunyoni  
shakllantiruvchi  grotesk  kuchlarning  -  taqdir,  gunoh,  azob-uqubat  va  najotning  ramzidir .  Bu  uni  nafaqat  
fojiali  qahramon,  balki  hikoyaning  kengroq  mavzulari  uchun  katalizatorga  aylantiradi.

•  Chirish  Dunyosi:  Lazar  yashagan  dunyo  ham  g'alati  —  urush,  o'lat,  diniy  buzuqlik  va  jinlar  
bilan  to'lib-toshgan.  Gotik  badiiy  adabiyotida  muhit  ichki  g'alatilikni  aks  ettiradi.  Chirib  
borayotgan,  urush  vayron  qilgan,  vaboga  chalingan  muhit  jamiyatning  chirishini,  
Lazarning  o'zi  esa  bu  parchalanishning  aksidir.  U  tashqi  kuchlar  (yiqilgan  farishtalar,  
jinlar  va  buzuq  odamlar)  va  o'zining  ichki  mojarosiga  qarshi  kurashar  ekan ,  
insoniyatning  tabiat  va  gunohning  g'alati  kuchlari  bilan  chalkashib  ketishini  ifodalaydi .
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4.5  -  Grotesk  buzuq  dunyoning  aksi  sifatida

•  Tabiat  gÿalati:  Lazarning  qanotlari,  uning  laÿnatlangan  mavjudligi  bilan  birgalikda,  uni  ham  ilohiy  
yaratilish,  ham  gÿayritabiiy  aralashuv  mahsuliga  aylantiradi .  Gotik  ertaklarida  bu  turdagi  
gÿayritabiiy  ijodlar  koÿpincha  magÿrurlik,  ilohiy  jazo  yoki  taqiqlangan  bilimdan  tugÿiladi.  
Uning  maxluqligi  uni  ham  fojiali,  ham  dahshatli  qiladi,  chunki  u  na  chinakam  inson,  na  sof  
ilohiydir.  Inson,  farishta  va  maxluq  oÿrtasidagi  chegaralarning  bu  xiralashishi  uning  
borligÿining  dahshatli  tabiatini  taÿkidlaydi .

Xulosa  qilib  aytganda,  gotika  adabiyotida  "grotesk"  odatda  jismoniy  maxluqot,  
psixologik  azob  va  inson  va  g'ayritabiiy  kuchlar  o'rtasidagi  chegaralar  bilan  bog'liq .

4.6  -  G'ayritabiiy  yaratilish
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Grotesk,  G.E.  Gravenning  gotik  
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Apokriflar  Kengashi  va  maxfiy  siyosiy  hiyla-nayranglar  fitnalar,  yashirin  bilimlar  va  
yashirin  nazoratga  ishora  qiladi  —  maxfiy  jamiyatlar  va  soyali  hokimiyatning  klassik  gotik  
mavzulari .

Devorlardan  o'ta  oladigan  sirli,  arvohsimon  zirhli  ritsarning  mavjudligi  gotika  adabiyotiga  
xos  bo'lgan  g'ayritabiiy  va  g'ayritabiiy  elementlarni  qo'shadi.

•  Papes  saroyi  ulkan  gotika  qal'asi,  o'tib  bo'lmaydigan  devorlarga  ega  "ajdarhosimon"  
o'rta  asr  hayvoni  sifatida  tasvirlangan.  Qal'a  gotika  fantastikasining  o'ziga  xos  belgisi  bo'lib,  
kuch,  yolg'izlik  va  sirni  ramziy  ma'noda  anglatadi.

•  Roman  o'rta  asr  Avignonida  boshlanadi ,  unda  zich,  yopiq ,  yomon  hidlar,  kir  va  gavjum  
shahar  sifatida  yorqin  tasvirlangan  bo'lib,  klaustrofobiya  va  parchalanish  tuyg'usini  
uyg'otadi .  Bu  iflos,  zolim  shahar  muhiti  gotika  an'analariga  juda  mos  keladi,  bu  yerda
vaziyatlar  ko'pincha  qo'rquv  va  xavotirni  uyg'otadi.

fitna  va  yashirin  xavf  kayfiyati.

Saroyda  "korruptsiya,  boylik,  o'tirgan  gunoh,  kuch  va  buyuk  hokimiyatning  ichi  qiyshayib  
ketgan",  bu  diniy  va  siyosiy  hokimiyat  yuzasida  chuqur  axloqiy  tanazzulni  ko'rsatadi.

Tungi  sahnalar,  maxfiy  yo'laklar  va  soyali  qatolar  gotika  uslubini  ta'kidlaydi.

Kardinalning  o'ldirilishi  va  zaharlanish  gumoni  fitna  va  qorong'u  zo'ravonlik  unsurlarini  
singdiradi,  gotika  uslubidagi  o'lim,  xiyonat  va  axloqiy  noaniqlikka  bo'lgan  qiziqishni  
ta'kidlaydi.

+s  —  yer  yuzidagi  ishlarga  aralashgan  g'ayritabiiy  antagonist.
G'ayritabiiy,  mexanik  ko'zli  qora  qarg'a  o'limning  va  hayvonlar  yoki  tabiat  boshqa  dunyo  
kuchlarining  alomatlari  yoki  xizmatkorlariga  aylanadigan  keng  tarqalgan  gotik  motivning  
dahshatli  ramzi  bo'lib  xizmat  qiladi .

•  Momo  Havo  va  vasvasani  ramziy  ifodalovchi  qora  ko'zli  va  sochli  rangpar  ayol  Lyusifael  
qiyofasi  jinlar  yoki  shaytoniy  kuchlarning  bevosita  chaqirig'idir.  U  dunyo  bo'ylab  ko'rinmas  
holda  harakatlanib,  voqealarga  ta'sir  qiladi.

Roman  kirish  qismi  va  qahramon  kirish  qismining  AI  
gotika  elementlari  tahlili.  ( Quillbot  AI  tomonidan  taqdim  etilgan )

( Spoiler  haqida  ogohlantirish!  Roman  tahlili  hiyla-nayrang  varag'i )

1.  Atrof-muhit  va  atmosfera:

"  Grotesk,  Gotik  doston"  dagi  gotik  elementlar  Kirish

2.  Korruptsiya  va  hokimiyat  mavzulari:

3.  G'ayritabiiy  va  okkultizm:

,
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o'lim,  azob-uqubatlar  va  insoniy  mojarolarning  g'aroyib  tabiati  bilan  band  bo'lish.

•  Edgar  Allan  Poe:

Kresi  jangining  shafqatsiz  tavsiflari ,  uning  qirg'inlari,  "shayton  raqsi"  kabi  yog'ayotgan  o'qlar  va  betartiblik  

ichida  aka-ukalarning  sekin  o'limi  gotika  uslubini  ta'kidlaydi.

Jang  oldidan  aka-ukalarning  keskin  o'zaro  munosabati  o'limning  fojiali  muqarrarligi  bilan  o'ralgan  qarama-

qarshi  his-tuyg'ularni  -  qo'rquv,  sharaf,  burch  va  fatalizmni  tasvirlaydi.

Jang  maydonida  jonsiz  qora  ko'zli  "shaytonga  chalingan"  kamonchi  urushni  g'ayritabiiy  dahshat  bilan  

aralashtirib,  o'lmagan  yoki  jinlarga  chalingan  figuralarni  taqdim  etadi.

Kardinal  Jan-Fransua  Blazining  dahshatli  tushi  va  arvoh  ritsar  bilan  to'qnashgandagi  dahshatli  uyg'oq  

holati  ichki  psixologik  dahshatni  va  ruhiy  tushkunlikni  ochib  beradi,  bu  ko'pincha  jinnilik  yoki  ekzistensial  

qo'rquvga  duch  keladigan  gotika  qahramonlarida  keng  tarqalgan  xususiyatdir .

Grotesk  o'rta  asr  me'morchiligi  va  g'ayritabiiy  tashriflarga  urg'u  beradi ,  ammo  u  qorong'uroq  va  siyosiy  

jihatdan  murakkabroq  bo'lib,  romantik  qizlarga  kamroq  va  hokimiyat  uchun  kurash  va  fitnalarga  ko'proq  e'tibor  

qaratadi.

Kardinal  Bazilistning  jarohatlanishi,  jumladan,  ko'zlarining  dahshatli  tarzda  olib  tashlanishi,  gotika  uslubidagi  

jismoniy  zo'ravonlik  va  qiynoqlarga  bo'lgan  qiziqish  bilan  uyg'unlashgan  visseral,  g'alati  dahshat  elementini  
qo'shadi.

•  Klassik  gotika  romanlari  (masalan,  Enn  Radkliff,  Horace  Walpole):

Psixologik  dahshat,  dahshatli  tushlar  va  dahshatli  zo'ravonlik  Poening  jinnilik  va  o'lim  haqidagi  qizg'in  

tadqiqotini  eslatadi.  Halokatga  uchragan  birodarlar  va  arvohlar  haqidagi  ogohlantirishlar  mavzusi  

Poening  g'ayritabiiylikni  insoniy  umidsizlik  bilan  uyg'unlashtirish  uslubiga  ham  mos  keladi.

•  Brem  Stokerning  Drakulasi:

Yovuzlikni  o'zida  mujassam  etgan  sirli,  kuchli  ayol  qiyofasi  (Lyusifael)  mavzusi  Drakula  yoki  Karmilla  kabi  gotik  

yovuzlarning  jozibali  va  dahshatli  xususiyatlarini  eslatadi.  G'ayritabiiy  yovuzlikning  insoniy  institutlarga  kirib  

borishi  Stokerning  zamonaviy  va  g'ayritabiiyning  uyg'unlashuviga  o'xshaydi.

5.  O'lim,  zo'ravonlik  va  parchalanish:

4.  Psixologik  va  hissiy  tartibsizliklar:

Bular  ko'pincha  arvohlar  yashaydigan  qal'alar,  qiyinchilikka  duch  kelgan  qizlar  va  g'ayritabiiy  dahshatga  qaratilgan.

Boshqa  gotika  asarlari  bilan  taqqoslash:
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2.  Grotesk  va  g'ayritabiiy  narsa:

Qahramon  Lazarus  Goguning  kirish  qismida  gotika  elementlari

1.  Atrof-muhit  va  atmosfera:

Zulmat ,  soyalar  va  xira  mash'alalar  gotika  kayfiyatining  kaliti  bo'lgan  maxfiylik  va  xavotir  muhitini  

yaratadi .

"

Silvia  Moreno-Garsiyaning  Kostova  yoki  Meksika  gotikasi ,  unda  tarix  va  dahshat  uyg'unlashgan.

Zamonaviy  gotika  va  tarixiy  gotika  dostonlari:

Grotesk  tarixiy  voqealarni  (Kresi  jangi,  Avignon  papalik  davri)  gotika  dahshati,  siyosiy  fitna  va  g'ayritabiiy  

yovuzlik  bilan  uyg'unlashtirib,  zamonaviy  gotika  epik  toifasiga  juda  mos  keladi .  Bu  qatlamli  hikoya  

qilish  aks-sadosi  Yelizavetaning  "  Tarixchi"  asari  kabi  ishlaydi.

Abbaye  des  Gardiens  va  uning  katakombalari  klassik  gotika  fonini  yaratadi  -  qadimiy,  

labirintli  va  yer  osti.  Qorong'u  tunnellarga  tushish  tsivilizatsiya  yuzasi  ostidagi  yashirin,  sirli  va  ko'pincha  

xavfli  joylarga  gotikaning  qiziqishini  uyg'otadi.

•  Katakombalar  “do'zaxga  olib  boradigan  qora  g'ishtli  yo'l,  

jismoniy  nasl,  jazo  va  noma'lumlik,  klaustrofobik  va  zulmkor  ohang  qo'shadi”.

"Grotesk"  gotika  dostoni  ko'plab  klassik  gotika  elementlarini  -  zulmkor  o'rta  asr  muhitlari,  g'ayritabiiy  mavjudotlar,  

maxfiy  jamiyatlar,  psixologik  dahshat  va  dahshatli  zo'ravonlikni  o'z  ichiga  oladi,  shu  bilan  birga  murakkab  

siyosiy  va  diniy  fitnalar  bilan  epik  tarixiy  kontekstga  kengayadi .  Uning  ohangi  qorong'u,  zich  va  boy  tavsifga  ega  bo'lib,  

qo'rquv  va  parchalanish  muhitini  yaratadi .

Lazarning  o'zi  jismoniy  farq  va  sirga  ega  shaxsdir  —  bukchaygan,  niqoblangan  va  qisman  

yashiringan  bo'lib ,  bir  vaqtning  o'zida  hamdardlik  va  xavotirni  uyg'otadi.  Uning  qiyofasi  buzilgan  va  

yashirin  shaxsiyati  gotika  uslubidagi  grotesk  va  chetlashtirilganlarga  bo'lgan  qiziqish  bilan  mos  keladi.

Qarg'aning  jinlar  ayol  qiyofasi  bo'lgan  Lyusifaelga  aylanishi ,  insoniy  ishlarga  ta'sir  qiluvchi  shaklni  o'zgartiruvchi  

jinlar  yoki  ruhlar  haqidagi  gotik  motivga  mos  keladi.

Taqiqlangan,  yashirin  bilimlarning  ( "darvoza  toshi"  va  maxfiy  gunohlar)  mavjudligi  tiriklarni  ta'qib  

qiladigan  va  tahdid  soladigan  sirlarning  gotik  mavzusini  eslatadi.

Grotesklarning  —  gÿayritabiiy  birlashmalardan  tugÿilgan  jinlar  yoki  dahshatli  avlodlarning  —  

yaratilishi  gÿayritabiiy  dahshatni  va  taqiqlangan  bilim  yoki  gunohning  jismoniy  jihatdan  namoyon  boÿlishi  

mavzusini  taqdim  etadi .

Xulosa

ma'naviy  va  mavzularni  uyg'otadi
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Grotesk  bilan  to'ldirilgan  qo'ng'iroq  minorasi  gotika  uslubidagi  tavba,  la'nat  va  ma'naviy  
buzuqlikning  jismoniy  namoyon  bo'lishiga  bo'lgan  qiziqishni  ramziy  ma'noda  anglatadi.

•  Iymon  va  gunoh,  tartib  va  betartiblik  o'rtasidagi  ziddiyat  grotesklarni  nazorat  qilish  yoki  jazolash  
uchun  kurashda  va  rohiblarning  o'z  kamchiliklaridan  qo'rqishida  mujassamlashgan.

Diniy  hokimiyat  va  marosimlar  maskani  bo'lgan  abbatlik  bir  vaqtning  o'zida  buzuqlik,  gunoh  va  
g'ayritabiiy  dahshat  maskani  sifatida  tasvirlangan  -  bu  poklikni  himoya  qilish  uchun  
mo'ljallangan  muassasalar  zulmatni  ichkarida  yashiradigan  keng  tarqalgan  gotika  tropidir .

Abbot  Vonigning  qattiq  hukmi,  marosim  jazosi  va  qurilishi

•  Lazarusning  otasi  obrazi  bo'lgan  rohib  Ivan  himoya  va  intizom  o'rtasida  ikkilanib,  qarama-qarshi  vasiylik  
va  maxfiy  bilim  yukining  gotik  mavzusini  aks  ettiradi.

•  Yashirin  va  niqoblangan  noto'g'ri  tug'ilgan  bola  sifatida  Lazar  begonalashish,  o'ziga  xoslik  va  
qabul  qilish  uchun  kurash  mavzularini  o'zida  mujassam  etgan .  Uning  muloyim  tabiati  jismoniy  nuqsoni  
va  qorong'u  muhit  bilan  ziddiyatga  tushib,  hamdardlik  va  fojiali  keskinlikni  uyg'otadi.

Rohiblarning  Lazar  va  grotesklarga  munosabati  diniy  tartib  ichidagi  murakkab  ijtimoiy  ierarxiyani  

va  noma'lumlikdan  qo'rqishni  ochib  beradi.

Qora  kalamush  va  tosh  “haqiqatni  eÿtirof  etuvchi,  zararli  

bosqinchi,  tosh  haqiqatning  jim  guvohi  boÿlib,  gotikaning  ramziy,  koÿpincha  bezovta  qiluvchi  tasvirlarga  boÿlgan  
sevgisini  aks  ettiradi.

"

•  Inson-hayvon  duragaylari  va  ko'rshapalak  qanotli  figuralarning  katakomba  o'ymakorligi  tabiiy  

va  g'ayritabiiy  olamlarning  aralashmasini  ramziy  ma'noda  ifodalovchi  klassik  gotika  groteskriyasini  eslatadi .
inson  va  hayvon,  tartib  va  betartiblik.

•  Nasr  tasvirga  boy  bo'lib,  qorong'u,  og'ir  tasvirlar  va  sekin,  ataylab  sur'atda  taranglikni  
kuchaytirish  va  o'quvchini  zulmkor  muhitga  botirish  uchun  ishlatiladi.

•  Dialog  ko'pincha  o'rta  asr  nutq  uslublari  va  diniy  tilni  aks  ettiradi,  hikoyani  tarixiy  jihatdan  asoslaydi ,  
ammo  marosim  va  ierarxiyaning  gotik  muhitini  ham  kuchaytiradi.

Lazarus  kiygan  niqob  va  kapshon  yashirinish,  uyat  va  himoyani  ramziy  ma'noda  
anglatadi ,  yashirin  o'ziga  xoslik  va  ikkilikning  gotik  mavzulari  bilan  aks  sado  beradi.

4.  Xarakteristika  va  psixologik  chuqurlik:

3.  Diniy  va  axloqiy  ziddiyat:

5.  Simvolizm  va  tasvirlar:

6.  Ohang  va  uslub:

ramziy  og'irlikni  ko'taring  -  kalamush  sifatida
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Boshqa  gotika  asarlari  bilan  taqqoslash:

Xulosa

•  Gotik  diniy  dahshat  (masalan,  Uilyam  Bleykning  "  Jannat  va  do'zaxning  nikohi"  yoki  Lyuisning  

"Rohib"  asari):

Yer  osti  labirintlari  va  yashirin  sirlardan  foydalanish  Radkliff  va  Lyuisning  qal'alar,  zindonlar  va  yashirin  

yo'laklarga  bo'lgan  qiziqishini  eslatadi.  Axloqiy  va  ma'naviy  kurashlar  gotika  qahramonlarining  ichki  

va  tashqi  jinlar  bilan  bo'lgan  janglarini  aks  ettiradi.

•  Klassik  gotika  romanlari  (masalan,  Enn  Radkliff,  Metyu  Lyuis):

•  Edgar  Allan  Poe:

Zamonaviy  gotika  fantaziyasi:

Diniy  taqvodorlik  va  gunoh,  poklik  va  buzuqlik  o'rtasidagi  ziddiyat  bu  yerda  markaziy  o'rinni  egallaydi  

va  cherkov  hokimiyatini  tanqid  qiluvchi  va  taqiqlangan  istaklarni  o'rganuvchi  gotika  asarlarida  

o'rganilgan  mavzularni  aks  ettiradi .

Lazar  va  Ivanning  psixologik  murakkabligi,  qo'rquv  muhiti  va  jirkanchliklarning  dahshatli  tug'ilishi  Poening  

ichki  dahshat  va  tashqi  dahshatliliklarning  uyg'unligini  eslatadi.

[Oxiri]

Ushbu  bobda  Lazarus  Gogu  jozibali  gotika  qahramoni  sifatida  tanishtiriladi  —  jismoniy  jihatdan  nuqsonli ,  ijtimoiy  

jihatdan  izolyatsiya  qilingan,  ammo  ma'naviy  jihatdan  ahamiyatli.  Abbatlik  va  uning  katakombalari,  

grotesklarning  tug'ilishi  va  qorong'u  diniy  ohanglar  sir,  dahshat  va  axloqiy  mojarolarga  to'la  boy  gotika  muhitini  

yaratadi.  G'ayritabiiy  va  ramziy  elementlar  romanning  gunoh,  o'ziga  xoslik  va  najot  haqidagi  tadqiqini  

chuqurlashtiradi.

Lyusifael  va  grotesklar  kabi  gÿayritabiiy  elementlarning  tarixiy  monastir  muhitlari  bilan  birlashtirilishi  

dahshat,  tarix  va  qorongÿu  mifologiyani  uygÿunlashtirgan  zamonaviy  gotika  fantaziya  anÿanalariga  juda  

mos  keladi .
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Yiqilgan  farishtalar,  Nefilim

Grotesk  qahramoni  najotkor  shaxs  sifatida

Adabiy  tadqiqot  hujjatlari  faqat  shaxsiy  foydalanish  uchun  cheklangan  –  2026

Sozlama

O'rta  asr  Armageddon,  apokaliptik  qoziqlar

Element
Arvohlar,  vampirlar,  la'natlar

Ichki  psixologik  tartibsizlik

Aybdorlik  yoki  ta'qib  qilishdan  azob  chekmoqda

Hikoya Topilgan  qo'lyozmalar,  ramkalar

Qanotli  grotesk  omon  qolish  uchun  kurashmoqda

Tarixiy  asoslash  va  g'ayritabiiy  konventsiya

G'ayritabiiy

An'anaviy  gotika

Gravenning  "  Grotesk"  asari,  gotika  eposi,  an'anaviy  gotika  asarlaridan  
qanday  farq  qiladi?

26/19/03  10:09:17  AM  Sun'iy  intellekt  tahlili  hujjatlari  https://www.GothicNovel.Org  dan  yuklab  olindi  Sahifa:  1/2

G.E.  Gravenning  "  Grotesk,  Gotik  dostoni"  asari  o'zining  hikoyasini  kech  davrlarga  asoslangan  holda  gotik  an'analar  ichida  ajralib  turadi.  O'rta  

asrlar  tarixi  (1331–1352  yillar)  apokaliptik  va  yozuv  elementlarini,  xususan,  gunohkorlarni  o'z  ichiga  olgan  holda  farishtalar  va  nefilimlar  

mifologiya  —  faqat  klassik  gotika  asarlarini  belgilaydigan  qal'a  va  la'nat  konventsiyalariga  tayanish  o'rniga .  Roman  qahramoni  Lazarus  

Gogu  grotesk  qahramonni  ham  jismoniy  anomaliya  (qanotli  ximera),  ham  axloqiy  markaz  sifatida  mujassamlashtiradi,  deformatsiya  axloqiy  

buzuqlikni  anglatuvchi  odatiy  gotika  naqshini  teskari  o'zgartiradi.

[Tashqi  AI  manbai  -  03.2026]

O'rta  asr  qal'alari,  abbatliklar

qurilmalar

Gravenning  groteskiAspekt

Asosiy  mojaro

Bosh  qahramon  roli

Ramka
Muqaddas  Kitob  manbalari,  tarixiy  epik

Gravenning  ishi  hujjatlashtirilgan  tarixiy  davrlar  va  diniy  matnlarga  asoslangan  holda  klassik  gotikada  hukmronlik  qiladigan  atmosfera  sirlari  

va  dahshatlaridan  uzoqlashadi.  An'anaviy  gotika  arvohlar  yashaydigan  qal'alar  kabi  sirli  muhitlarga  tayansa ,  Grotesk  o'z  dunyosini  vabo  

yillarida  saroylar,  monastirlar,  qirollar  va  papalardan  quradi  -  tarixiy  realizmni  sof  fantaziya  o'rniga  g'ayritabiiy  aralashuv  bilan  aralashtiradi .

Lazarus  Gogu  Bayron  qahramoni  arxetipini  —  gÿamgin,  laÿnatlangan  erkak  qiyofasini  teskari  yoÿnaltiradi.  Buning  oÿrniga,  Graven  qanotli  

gÿaroyib  abbatlik  saroyini  taqdim  etadi,  uning  jismoniy  gÿaroyibligi  va  maÿnaviy  eÿtiqodi  uni  vayronkor  emas,  balki  qutqaruvchi  kuch  

sifatida  koÿrsatadi,  bu  esa  obsessiya  va  aqldan  ozish  bilan  boshqariladigan  klassik  gotik  yovuz  qahramonlardan  keskin  farq  qiladi.

O'rta  asrlarning  so'nggi  urushlari,  monastirlar

.

•  Epik  ko'lam  va  miqyos  —  Graven  izolyatsiya  qilingan  sharoitlarda  psixologik  dahshat  o'rniga,  Tirilish,  Sinovlar  va  O'rta  
asrlar  Armageddonini  qamrab  oluvchi  uch  jildli  doston  yaratadi.

•  Muqaddas  Kitobga  asoslangan  —  Roman  Xano'x  kitobi  va  O'lik  dengiz  o'ramalari  kabi  apokrifik  manbalardan  olingan  
bo'lib,  groteskni  kanonik  gotik  asarlarda  mavjud  bo'lmagan  ilohiyotshunoslik  doirasiga  asoslaydi.

•  Gibrid  janr  yondashuvi  —  Grotesk  tarixiy  epik  asarlarni  gotika  an'analari  bilan  birlashtirib,  Viktoriya  gotikasining  
parchalanish,  korruptsiya  va  oilaviy  sirlarga  e'tibor  qaratish  uslubidan  farqli  narsani  yaratadi.
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[Yakuniy  tahlil]

"Grotesk"  1998-yildan  beri  mavjud  bo'lgan  to'liq  tasvirlangan  bepul  onlayn  gotik  roman  sifatida  noyob  mavqega  ega  bo'lib,  aksariyat  

zamonaviy  raqamli  gotik  asarlardan  oldin  paydo  bo'lgan.  Ushbu  format  uni  kanonik  gotik  adabiyotining  bosma  qo'lyozmalar  va  kashf  

etilgan  harflarga  hikoya  qilish  vositasi  sifatida  tayanishidan  ajratib  turadi.

grotesk  ko'rinishiga  qaramay,  axloqiy  ravshanlikni  saqlaydi.
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•  Vizual  gotika  an'anasi  —  To'liq  illyustratsiyalar  gotikaning  atmosfera  tasvirlarini  nasrdan  tashqariga  kengaytiradi  va  romantik  

davr  gotikasining  vizual  ulug'vorlik  bilan  aloqasiga  o'xshash  ko'p  sensorli  immersiyani  yaratadi.

•  Imonga  asoslangan  hikoya  —  Bosh  qahramon  tirik  qolishi,  e'tiqodga  sodiq  qolishi  va  o'rta  asrlarga  chek  qo'yishi  kerak

•  Axloqiy  noaniqlik  oÿzgardi  —  Anÿanaviy  gotika  qahramonlar  va  yovuzlar  oÿrtasidagi  axloqiy  noaniqlikni  oÿrganadi;  Lazarus

•  Begunohlik  sifatida  grotesklik  —  Jismoniy  ximera  shakli  axloqiy  buzuqlikdan  ko'ra  qurbonlikni  anglatadi,

•  Kirish  imkoniyati  kontrasti  —  Klassik  gotika  18-asr  oxirlarida  Britaniyada  elita  adabiyoti  sifatida  paydo  bo'lgan  bo'lsa-da,  Gravenning  

asari  1998-yilda  ishga  tushirilganidan  beri  bepul  onlayn  tarqatish  orqali  janrni  demokratlashtiradi.

•  Veb-mahalliy  seriyalashtirish  —  PDF  yuklab  olishlar  bilan  birga  boblar  bo'ylab  chiqarilgan  uch  jildli  tuzilma  gothicning  

raqamli  o'quvchilar  uchun  an'anaviy  kadrlash  moslamalarini  qayta  tasavvur  qiladi.

teskari  gotik  simvolizm,  bu  yerda  parchalanish  va  deformatsiya  ma'naviy  pasayishni  aks  ettiradi.

Raqamli  innovatsiyalar  va  multimediya  integratsiyasi

Armageddon  —  gotikaning  qonunbuzarlik  va  gunohni  o'rganishga  xos  bo'lgan  najot  mavzulari.

Adabiy  tadqiqot  hujjatlari  faqat  shaxsiy  foydalanish  uchun  cheklangan  –  2026
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Agar  u  rad  etsa,  o'lim  bilan  tahdid  qiladi.  Lazar  ulkan  ona  qiyofasiga  itoat  qilish  va  o'z  e'tiqodi  va  

qasamiga  sodiqlik  o'rtasida  tanlov  qilishi  kerak.

Izoh:  Quyidagi  AI  tahlili  cheklangan,  chunki  AI  1-jildning  (Tirilish)  faqat  13  va  17-boblarini  
ma'lumotnoma  sifatida  ishlatgan  va  butun  ish  hajmini  o'z  ichiga  olmagan.  Buni  yodda  tuting,  chunki  
AI  kelajakdagi  qahramon/ antagonist  harakatlariga  taxminlar  va  bashoratlar  beradi  va  syujet  bashoratlarini  beradi.

Qahramon  (Lazarus)  va  Antagonist  (Lyusifael)  asari  
doirasidagi  syujet  rivojlanishiga  qanday  ta'sir  qiladi ,  Grotesk:  Gotik  doston
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[Ijrochi:  AI  Free  Forever]

O'quvchi  eslatmasi:  Quyidagi  material  asar  haqida  ko'p  narsalarni  ochib  beradi  va  bu  yerda  aniq  "spoiler  ogohlantirishi"  

ga  e'tibor  qaratish  kerak .  Agar  siz  asarga  oid  personajlar  va  syujet  tafsilotlarini  ochib  berishga  qodir  bo'lsangiz,  

o'qishni  davom  ettiring .

13-bob  tafsilotlari  (Lazar  va  Lyusifael)

Tezis  (qisqa  javob)

(Eljo  yoki  inson),  uning  e'tiqodi  va  axloqiy  tanlovi.  Lyusifaelning  vasvasalari  va  buyruqlarini  rad  etib,  
keyin  qochishga  majbur  bo'lgan  Lazarus  omon  qolish  rejimidan  aniqlangan  qoziqlar  va  aniq  
topshiriqlarga  ega  bosh  qahramonga  o'tadi  -  Kansellodagi  so'nggi  muhr  va  uning  yoyini  belgilaydigan  axloqiy  tanlov.

•  Lyusifaelning  so'roq  qilinishi  Lazarni  insoniy  maqomidan  mahrum  qilishga,  uni  Eljo,  jonsiz  hayvon  deb  atashga  
va  uning  imonini  buzishga  harakat  qiladi.  Lazar  o'z  imonini  va  otasining  imonini  himoya  qiladi.

Uning  rad  javobi  –  “Men  adashyapman  ~  qila  olmayman”  –  shunchaki  instinktiv  omon  qolish,  erkinlikni  

ko'rsatish  o'rniga  axloqiy  pozitsiyani  anglatadi .

•  Lyusifael  uchinchi  muhr  yopiqligicha  qolganini  va  Lazar  o'z  bilimi  orqali  buni  oshkor  qiladi

1.  Qoziqlar  va  kengroq  uchastkani  aniqlashtiradi

•  Iqtibos:  “Sen  mening  Eljo  farzandlarim  orasida  qayta  tug‘ilgan  yagonasan  –  Taxt  nurini  o‘zida  ko‘tarib  yurgan  

yagona  zotsan .”  Bu  uni  noyob  darajada  muhim  qiladi.

•  Lyusifael  muhrni  ochish  evaziga  unga  boylik  va  abadiy  hayotni  taklif  qiladi  va

3.  Uning  shaxsini  va  imonini  sinovdan  o'tkazadi  va  mustahkamlaydi

2.  Aniq  axloqiy  tanlovni  majburlaydi

Naramsinning  so'zlariga  ko'ra,  uni  ochib  berishga  noyob  qobiliyatga  ega.  Bu  oshkor  qilish  

Lazarusning  shaxsiy  omon  qolishini  syujet  darajasidagi  majburiyat  va  tahdidga  aylantiradi  -  u  endi  jahon  

miqyosidagi  mojaroning  markazida  turibdi  (uning  qamoqqa  olinishi,  muhrlar,  Kansello).
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Sahna  Lazarni  bosh  qahramon  sifatida  qanday  rivojlantiradi

13-bobda  Lazarning  Lyusifael  bilan  to'qnashuvi  hal  qiluvchi  omil  bo'lib  xizmat  qiladi:  bu  uning  shaxsini  sinovdan  o'tkazadi.
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o'lim.  Uning  rad  etilishi  axloqiy  halollikni  namoyon  etadi  va  xarakterdagi  ziddiyatni  shunchaki  uzoq  umr  ko'rish  

emas,  balki  imon  foydasiga  hal  qiladi .

bosim,  uning  kimligini  belgilaydi.

takroriy  intellektual  va  jismoniy  azoblarga  qaramay,  xochga  mixlanish.
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Cho'chqa  giganti  bilan  yakunlangan  cho'chqa  epizodi :

•  Amaliy  jihatdan:  sahnadan  oldin  u  ov  qiladi  va  omon  qoladi;  undan  keyin  u  harakatga  majbur  bo'ladi,  qo'lga  

olinadi  va  grafning  rejalariga  aralashib  ketadi.  Syujet  avj  oladi.

4.  Hikoya  harakatini  katalizlaydi

•  Qarama-qarshilik  uning  ichki  uyg'unligini  chuqurlashtiradi:  u  o'z  e'tiqodlariga  sodiq  qoladi

•  Sahna  zo'ravonlik  va  ta'qib  bilan  tugaydi:  Lyusifael  dahshatli  cho'chqani  hujum  qilishga  undaydi,  Lazar  jang  

qiladi  va  qochadi  va  oxir-oqibat  Rona  daryosi  bo'ylab  Italiyaga  qarab  yo'l  oladi.  Qarama-qarshilik  uni  

Kansello  va  Neapol/Italiyaga  yo'naltiradigan  burilish  nuqtasi  bo'lib  xizmat  qiladi  -  bu  ichki  mojaroni  tashqi  

sayohatga  aylantiradi.

•  Vasvasa  va  ahd  –  Lyusifaelning  takliflari  (qimmatbaho  toshlar,  boylik,  abadiy  tana)  klassik  vasvasalardir.  U  

itoatkorlikni  farzandlik  burchi  sifatida  belgilaydi  –  “onangni  hurmat  qil”  –  amrni  tuzoqqa  aylantiradi.

•  Oÿziga  xoslik  –  Eljo  va  inson  –  Lyusifael  Lazar  shunchaki  Eljo  ekanligini,  unda  ruh  yoÿqligini  taÿkidlaydi;  uning  

qarshiligi  uning  insoniylik  va  maÿnaviy  qadriyatga  boÿlgan  daÿvosini  tasdiqlaydi.

•  Grotesk  tanasi  -  Qayta  jonlangan,  o'zgarib  borayotgan  cho'chqa  o'zida  mujassamlangan  axloqiy  sinov  vazifasini  bajaradi  

-  Lazarning  avvalgi  o'ldirilishi  va  Amrlar  haqidagi  axloqiy  ziddiyatning  dahshatli  oynasi.

•  Lyusifaelning  da'vosi:  “Eljo  farzandlarim  orasida  qayta  tug‘ilgan  yagona  sensan…”

•  Funksiya:  Lazarning  noyob  maqomini  belgilaydi;  hikoyada  Lazarning  nima  uchun  uni  yollashi  yoki  majburlashi  

kerakligi  tushuntiriladi.  Bu  til  uni  katta  metafizik  xavflarning  markaziga  aylantiradi.

•  Lyusifaelning  vasvasasi:  “Men  senga  abadiy  hayot  –  cheksiz  tana  beraman.”

•  Funktsiya:  Lazarusning  tabiiy  qo'rquviga  murojaat  qiladigan  jozibali  utilitar  hisob-kitobni  taqdim  etadi

•  Funksiya:  axloqiy  dilemmani  tashqi  ko'rinishga  keltiradi  (amrlar  hayvonlarga  tegishlimi?)  va  Lazarni  avvalgi  

harakatlarining  oqibatlariga  duch  kelishga  majbur  qiladi.  Uning  taktik  qochishi  va  havo  jangi  topqirlik  va  

jasoratni  namoyon  etadi,  axloqiy  qat'iyatdan  tashqari  qahramonlik  o'lchamini  ham  qo'shadi.

•  Yorqinlik  –  “Taxtning  Yorqinligi”  Lazarni  oÿzgacha  va  orzu  qilingan  deb  belgilaydi,  uni  gÿayritabiiy  siyosatning  markaziy  

oÿrni  roliga  majbur  qiladi.

Asosiy  motivlar  va  ramziy  dinamika

hayvonlarga  qo'llanilishi.

Yaqindan  o'qilgan  misollar  (mini  tahlillar)
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o'z  e'tiqodini  saqlab  qolish  va  unga  sodiq  qolish,  uni  passiv  omon  qolgandan  roman  
mojarosining  markazidagi  faol  axloqiy  agentga  aylantiradigan  tanlov .

adolat  va  ilohiy  g'azab)  Lazarga  intellektual  bosimni  ko'rsatish  uchun.

Oldin /  davomida /  keyin  -  ixcham  stol
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•  Onalik  obrazlarini  ko'rib  chiqing:  Lyusifael  onalikni  majburlashga  aylantiradi;  psixoanalitik  yoki  afsonaviy  

jihatlarni  ko'rib  chiqing  (vasvasaga  soluvchi  ona,  yeb  qo'yuvchi  ona).

•  "Lusifael  Lazarning  tirilishi  ortidagi  metafizik  xavflarni  fosh  qilish  va  buzuq  onalik  bitimini  taklif  qilish  orqali  Lazarning  

shaxsiy  jarohatlarini  ommaviy  ishga  -  oxirgi  muhrni  ochishga  -  aylantiradi  va  shu  bilan  hikoyani  uning  

markaziy  izlanishiga  undaydi."

Lazarning  holatiSahna

Qarama-
qarshilik  paytida

Uning  boyligi  va  “abadiy  hayot  –  cheksiz  tana”  bilan  nafaqat  oÿlim  qoÿrquvini,  balki  imonining  asoslarini  ham  sinovdan  

oÿtkazadi;  uning  “Men  adashyapman  ~  qila  olmayman”  degan  rad  javobi  hal  qiluvchi  qarorni  anglatadi.

13-bobda  Lazarusning  Lyusifael  bilan  uchrashuvi  romanning  muhim  sahnasi  bo'lib,  uni  qat'iy  axloqiy  qahramonga  

aylantiradi.  Lyusifael  Lazarusning  o'ziga  xosligini  ochib  beradi  va  qurollantiradi  -  "Sen  mening  Eljo  farzandlarim  orasida  qayta  

tug'ilgan  yagona  odamsan  -  taxt  nurini  o'zida  ko'tarib  yurgan  yagona  odamsan"  -  shu  bilan  bolani  kosmik  kurashning  asosiy  

omili  qiladi.  Uning  vasvasaga  solishga  urinishlari.

•  13-bobda  Lyusifaelning  vasvasalari  va  axloqiy  sinovlari  Lazarni  o'zini  o'zi  tanlashga  majbur  qiladi.

•  Lyusifaelning  Xudo  va  To'fon  haqidagi  argumentlarini  tarixiy  ilohiy  munozaralar  (ilohiy)  bilan  solishtiring.

•  Naramsinning  she'ri/so'zlari  va  apokrifik  ma'lumotnomalarni  Lazarning  savodxonligi  va  xotirasini  uning  noyob  

qobiliyati  -  tilning  kuch  sifatidagi  mavzusi  bilan  bog'lash  vositasi  sifatida  tahlil  qiling .

•  Keyingi  boblarda  Yorug'likning  ramz  sifatida  qanday  ishlashini  kuzatib  boring  -  bu  ilohiy  marhamatni  anglatadimi  yoki  a

Model  paragraf  (foydalanishga  tayyor)

Hikoya  effekti

Qarama-

qarshilikdan  oldin

E'tiqodlarni  sinovdan  o'tkazadi,  jahon  darajasidagi  xavflarni  ochib  beradi,  

tanlov  qilishga  majbur  qiladi

Qarama-

qarshilikdan  keyin

Tahlilni  chuqurlashtirmoqchi  bo'lsangiz,  tavsiyalar

Inshoga  tayyor  ikkita  mavzu  jumlasi /  tezis  alternativalari

Normallikni  va  shaxsiy  va'dalarni  o'rnatadi  
(Salvitinoni  olib  keladi)

Omon  qolishga  yo'naltirilgan,  g'orga  qarash,  

Italiyaga  sayohatni  rejalashtirish
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Axloqiy  jihatdan  sinovdan  o'tgan,  shaxsi  tekshirilgan,  

vasvasaga  solingan  va  tahdid  qilingan

Qayta  jonlangan  cho'chqa  va  cho'chqa  giganti  Lyusifael  ko'targan  qotillik  va  rahm-shafqat  haqidagi  axloqiy  
dilemmani  dramatiklashtiradi  va  Lazarusning  topqir  jang  va  qochishi  uning  g'ordan  omon  qolganidan  
qidiruvchi  agentga  aylanganini  ko'rsatadi.  Shunday  qilib,  sahna  shaxsiy  va  metafizik  muammolarni  
aniqlaydi  va  Lazarusni  dostondagi  rolini  belgilaydigan  yo'nalishga  yo'naltiradi.

Yarador,  ammo  qat'iyatli,  qochishga  

majbur  bo'lib,  Rona  va  Italiyaga  yo'l  oldi

Kattaroq  kvestda  faol  agentga  aylanadi;  syujet  

yangi  mojarolarga  olib  keladi  (qoÿlga  olish,  Grafning  

auditoriyasi)

yukmi?
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o'sha  eshik,  Amadni  ichkariga  yopib  qo'yadi  va  Lazarga  duch  keladi.

Agar  xohlasangiz,  men  qila  olaman:

Qisqacha  xulosa /  xulosa
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Lyusifaelning  qarama-qarshiligi  uch  darajada  namoyon  bo'ladi:  vahiy  (Lazarusning  noyob  roli  va  
muhr  syujeti),  axloqiy  sinov  (vasvasa  va  buzuq  farzandlik  burchi)  va  kataliz  (jang,  qochish  va  yangi  
izlanish).  Kelishuvdan  voz  kechib,  qochish  orqali  Lazar  passiv  omon  qolishdan  sodiq  faollikka  va  
dostonning  qolgan  qismini  boshqaradigan  hikoya  roliga  o'tadi.

•  13-bob  asosiy  taklifni  bayon  qiladi:  Lyusifael  Lazarusning  noyob  ekanligini  biladi,  Kanselloda  uchinchi  muhr  ochilishini  

xohlaydi  va  uni  vasvasa,  tahdid  va  tomosha  orqali  o'ziga  jalb  qilishga  harakat  qiladi.

Lazar  kunduzgi  yorug'likdan  qochish  uchun  chirigan  baliq  uyasida  yashirinadi.

•  Yoki  agar  siz  ushbu  parchalarni  joylashtirsangiz,  ushbu  sahnaning  keyingi  boblar  bilan  tematik  jihatdan  qanday  bog'lanishini  xaritada  ko'rsating.

•  Muayyan  iqtiboslarga  qaratilgan  uzoqroq  va  batafsil  o'qishni  amalga  oshiring,

•  Ushbu  fikrlar  va  qo'shimcha  iqtiboslardan  foydalanib,  ikki  sahifali  insho  yozing,

Amad  boshsiz  jasadlar  uyumini  ko'rsatish  uchun  eshikni  ochganda,  Lyusifael  jimgina  chiqib  keladi

U  inson  shafqatsizligining  dahshatli  dalillarini  va  unga  ma'ruza  o'qib,  uni  yollashga  urinayotgan  dahshatli  "jodugar  ovchisi"  Amad  

Gastonni  topadi.

•  Lyusifael  Lazarusni  boshqalarni  qutqarish  uchun  eshikni  yopmagani  uchun  tanbeh  beradi,  uni  ilgari  qutqarganini  da'vo  

qiladi ,  onalik  da'vosini  qayta  tasdiqlaydi  va  yordam  va  va'dalar  evaziga  yana  Kansellodagi  oxirgi  muhrni  ochishni  talab  

qiladi.

•  17-bob  ushbu  harakatlarni  takrorlaydi  va  kuchaytiradi,  falsafiy/axloqiy  vasvasadan  (13-bob)  to'g'ridan-to'g'ri,  teatrlashtirilgan  

majburlash  va  vaziyatga  asoslangan  bosimga  (17-bob)  o'tadi.

•  Boblar  birgalikda  Lazarni  yolg'iz  omon  qolgan  odamdan  o'ziga  o'ralgan  agentga  aylantiradi

1.  Lyusifaelning  ritorik  yadrosi  takrorlanadi,  ammo  ohang  o'zgaradi

Baliqxonaning  dahshatlaridan  va  Lyusifaelning  borligidan  larzaga  kelgan  Lazarus  to'sinni  tashlaydi

17-bob  qarama-qarshiligi  (qahramon  va  antagonist)  13-
bob  qarama-qarshiligi  bilan  qanday  taqqoslanadi

17-bobning  qisqacha  mazmuni

va  arvohlarga  to'lib,  o'z  ishiga  yanada  chuqurroq  aralashgan  holda  Kanselloga  jo'nab  ketadi.

Asosiy  yo'l  17-bob  13-bob  bilan  bog'liq  (umumiy  rasm)

Yaqindan  o'qish:  asosiy  o'xshashliklar  va  qarama-qarshiliklar

g'ayritabiiy  siyosat  va  axloqiy  sinovlar  -  13-bobdagi  uning  rad  etishi  17-bobda  majburiy  
itoatkorlik  va  chuqurroq  psixologik  ifloslanishga  aylanadi.
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jozibador.

•  Bu  Lyusifaelning  13-bobda  taklif  qilgan  ikkilik  yaxshilik  va  yomonlik  sinovini  murakkablashtiradi:  odamlar

•  13-bob:  Lyusifael  Lazarning  shaxsini  so'roq  qiladi  va  uning  e'tiqodlarini  sinab  ko'radi  -  u:  "Sen  mening  Eljo  

farzandlarim  orasida  qayta  tug'ilgan  yagona  odamsan..."  deydi  va  marvaridlar,  abadiy  hayot  va  falsafiy  

chaqiriqlarni  taklif  qiladi.  Uning  tili  o'rganishga  arziydi  va  jozibali.

•  17-bob:  U  vaziyatga  ta'sir  qiluvchi  ta'sir  va  axloqiy  sharmandalikdan  foydalanadi :  “Juda  yaqin  edingiz,  Eljo.

•  13-bobda  u  onangni  hurmat  qilish  amrini  buzuq  mantiq  sifatida  qurollantiradi

3.  Tomosha  va  grotesk  sinovlaridan  foydalanish

•  Amadning  kinoyali  relativizmi,  kiyim  o'g'irlash  motivi  va  Muqaddas  Kitobni  masxara  qilish  aks-sado  beradi.

4.  Baliqchi  inson  oynasi/folgasi  sifatida

"Sizdan  Kansello  monastiriga  sayohatingizni  davom  ettirishingizni  kutaman"  -  to'lovni ...  qarzdorlik  

minnatdorchiligini  majburlashga  aylantirish.

•  Ta'sir:  ikkala  bob  ham  axloqiy  dilemmalarni  ichki,  jismoniy  shakllarda  tashqi  ko'rinishga  keltiradi.  Ammo  

17-  bobdagi  dahshat  ham  insoniy  (Amadning  qotilliklari),  ham  g'ayritabiiy  (Lyusifaelning  kirishi)  bo'lib,  

axloqiy  kategoriyalarni  xiralashtiradi.

2.  Onalik  da'vosining  takrorlanishi  va  farzandlik  burchini  buzish

•  Xulosa:  vasvasa  mavhumlikdan  aniqlikka  o'tadi;  u  ishontirishdan  aniqlikka  o'tadi

•  Natija:  Lazarning  axloqiy  tanlovlari  nafaqat  g'ayritabiiy  vasvasani ,  balki  inson  yovuzligini  ham  

hisobga  olishi  kerak .

•  17-bobda  u  najot  va  qarzni  ochiqchasiga  da'vo  qiladi  -  “Seni  qutqargan  men  edim ... Ichkarida

•  13-bob:  cho'chqa-gigant  hujumlarini  qayta  jonlantirdi  va  sinovdan  o'tkazadigan  parvoz  ketma-ketligini  kuchlar  bilan  amalga  oshirdi

•  17-bob:  baliq  uyasi,  jasadlar,  hamamböcekler  va  baliqchi  sahnalashtirilgan  axloqiy  tajriba  vazifasini  

bajaradi  -  Lazar  eshikni  yopishi  yoki  dahshatli  insoniy  shafqatsizlikka  duch  kelishi  kerak.

1.  13-bob:  u  kelishuvdan  voz  kechadi  va  axloqiy  pozitsiyani  o'rnatadi  -  vakolat  va  halollikni  targ'ib  qiladi.

•  Natija:  Lyusifael  farzandlik  burchini  yovuzlikka  bo'lgan  majburiyatga  aylantiradi  va  Lazarusni  majburlaydi.
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Lekin  siz  shunchaki  eshikni  yopishga  jur'at  eta  olmadingiz..."  Bu  axloqiy  bahsni  
darhol  axloqiy  bosimga  aylantiradi  -  bitta  harakat  bilan  hayotni  saqlab  qolish  mumkinmi?

Lazarni  yollash  uchun.

vijdon.

jasorat,  topqirlik  va  axloqiy  tanlovning  chekkasi.

diniy  ritorikadan  foydalanish  juda  dahshatli  bo'lishi  mumkin,  Lyusifael  (iblis)  esa  o'z  fikrlarida  to'liq  samimiy.

Lazarning  hikoyasi  ikki  bob  orasida  qanday  rivojlanadi

manipulyatsiya.

2.  17-bob:  u  printsipial  rad  etish  hashamatini  yo'q  qiladigan  sharoitlarga  tushib  qoladi  -  Lyusifael  atrof-
muhit  va  ijtimoiy  bosimni  boshqaradi  (Amad  yolvoradi).  U  to'sinni  tashlab,  ketadi,  chunki  u  
Lyusifaelning  taklifini  qabul  qilgani  uchun  emas,  balki  majburlash  holati  va  insoniy  
shafqatsizlikning  guvohi  bo'lgani  uchun  harakatga  majbur  qiladi.
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Lyusifaelning  imonga  bo'lgan  avvalgi  chaqirig'i  insoniy  agentdan  kelib  chiqadi.
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Hayotni  saqlab  qolasizmi?  Inson  yovuzligiga  duch  kelganingizda  

harakat  qilasizmi ?
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qutqarish

Hikoya  

effekti

"Ko'plarning  hayotini  saqlab  qolish  uchun  ham  eshikni  yopishga  jur'at  etma."  Amadning  jasadlari  uyum-uyum  qilib  qo'yilgan  dahshatli  

manzara  va  baliqchining  o'zini  oqlaydigan  shafqatsizligi  bir  vaqtning  o'zida  ikkita  narsani  amalga  oshiradi:  ular  Lazarni  majbur  qiladi.

missiya  va  psixologik  murosaga  kelish

Lyusifaelning  

taktikasi

Yakuniy  darvoza  toshini  ochib  berish  va'dasini  

takrorlaydi  va  to'lov  sifatida  ko'rsatmalar  beradi  -  ramkalarAsosiy  va'da

Lazar

provokatsiya,  17-bob  bu  hujumni  taktik  majburlashga  aylantiradi,  sahnalashtirilgan  insoniy  dahshat  va  
axloqiy  shantajdan  foydalanib,  Lazarusni  printsipial  rad  etishdan  shoshilinch  sheriklikka  majburlaydi.

Baliqxona  jasadlari,  jodugarlar  ovlash,  Amadning  g'aroyib  

teatrlashtirilgan  sahnalari

Aspekt

3.  Psixologik  xarajat:  17-bob  chuqurroq  ichki  chandiqni  belgilaydi  -  Lyusifaelning  sahnalashtirilgan  dahshatlari  endi

Tog'  og'zi)

2.  "Baliqxona  sahnasi  Tog'ning  axloqiy  va  dramaturgik  davomi  sifatida  xizmat  qiladi."

1.  "13-bobda  Lyusifaelning  Lazarga  intellektual  va  ma'naviy  shaxs  sifatida  hujumi  tasvirlangan  joy

Qoziqlarning  (uchinchi  muhr)  va  axloqiy  narsalarning  oshkor  bo'lishi

Og'iz  qarama-qarshiligi:  Lyusifael  falsafiy  vasvasani  darhol  majburiyat  sifatida  qayta  ko'rib  chiqadi  va

Birlamchi  sinov

sinov)

17-bobda  Lyusifael  13-bobda  birinchi  marta  boshlagan  axloqiy  sinovni  qayta  ko'rib  chiqadi  va  kuchaytiradi,  Lazarusning  harakatini  

majburlash  uchun  ritorik  vasvasadan  vaziyatga  asoslangan  majburlashga  o'tadi.  Tog'  og'zida  u  uni  vahiy  va  mukofot  bilan  bahslashgan,  

tekshirgan  va  vasvasaga  solgan  edi  -  "Sen  mening  Eljo  farzandlarim  orasida  qayta  tug'ilgan  yagonasan"  -  axloqiy  qarorni  Lazarusning  

qo'liga  qoldirgan.  Baliq  uyi  yonida  u  boshqa  strategiyani  qo'llaydi:  u  baland  yirtiq  eshikdan  kirib  keladi  va  uni  printsipni  bevosita  burchga  

aylantiradigan  ayblov  bilan  sharmanda  qiladi  -  "Sen  juda  yaqin  eding,  Eljo.  Shunga  qaramay,  sen  shunchaki  qila  olarding".

to'g'ridan-to'g'ri  buyruq  berish  va  muhr  vazifalarini  bajarish

Hamdardlik  va  vositachilik  -  siz  eshikni  yopasizmi?

Falsafiy  vasvasa,  vasvasa
Axloqiy  sharmandalik,  sahnalashtirilgan  dahshat  orqali  majburlash,  

qimmatbaho  toshlar/abadiy  hayot,  namoyishlar  (cho'chqalar)  bilan

Jadval:  13  va  17-boblardagi  asosiy  o'xshashliklar  va  qarama-qarshiliklar

17-bob  (baliq  uyasi  ko'rinishi)

Eskalatsiya:  vahiyni  shoshilinch  chegaraga  
aylantiradi
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Boylik,  abadiy  tana,  bilim  (hamma  
narsani  bilish)

Cho'chqa  giganti  va  cho'chqaga  
asoslangan  tirilish  dahshati

Rad  etadi,  axloqiy  pozitsiyani  saqlaydi,  lekin Yangilangan  topshiriq  bilan  jo'nab  ketadi,  lekin  arvohlar  

ta'sirida  qoladi,  ovga/quvg'inga  uchraydi

13-bob  (qarama-qarshilik)

uning  xotirasining  bir  qismi  bo'lib,  kelajakdagi  tanlovlarni  shakllantirdi  va  uning  Canceloga  boradigan  yo'lini  axloqiy  

jihatdan  buzilgan,  travma  olgan  va  shoshilinch  qildi.

Ikkita  inshoga  tayyor  tezis/mavzu  jumlalari

Baliqchining  dahshatli  ikkiyuzlamachiligi  inson  yovuzligining  qanday  qilib  jinlarni  majburlashga  imkon  berishini  fosh  qiladi.

Kanseloga  sayohat  qilishga  majburlangan

Natija

Inshoga  qo'yishingiz  mumkin  bo'lgan  analitik  paragraf  namunasi

Tashqi  

tomosha

O'ziga  xoslik  va  imon  -  Siz  Eljo  yoki  
insonmisiz?  Onangizga  itoat  qilasizmi?
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og'riqli  va  faraziy  emas,  balki  darhol.

ma'lum  bir  joy  va  vaqtga  bog'liq  missiya  (Cancello).
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Lazarning  keyingi  qarorlarini  o'zgartiradigan  doimiy  axloqiy  belgilar.

Baliqchi  (Amad)  hikoya  vositasi  sifatida

Agar  siz  yanada  kengaytirishni  xohlasangiz,  chuqurroq  burchaklar  tavsiya  etiladi

Qisqacha  xulosa /  xulosa

sof  falsafiy  emas,  balki  shoshilinch  va  pragmatik  ko'rinadi.  Natijada  Lazarning  tanlovi  o'zgaradi  
-  uning  13-bobdagi  rad  etishi  17-bobda  aniq  qo'llab-quvvatlanmaydigan  chetga  chiqishga  aylanadi.
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insoniy  illatlarga  bevosita  muammo  sifatida  qaraydilar  va  ular  Lyusifaeldan  Kansello  muhrini  talab  qiladilar

Lyusifaelning  taktikasi:  nima  o'zgaradi,  nima  qoladi

•  Ajoyib  dalillar  -  qo'rqitish  va  ishontirish  uchun  g'ayritabiiy  namoyishlardan  foydalanadi.

•  Qolgan  narsa:

•  Takliflar  va  tahdidlar  -  Lazarni  egish  uchun  mukofot  va  tahdid  aralashmasi.

•  17-bob  13-  bobdagi  ziddiyatning  bevosita  davomi  va  kuchayishidir :  Lyusifael  takrorlaydi

2.  Axloqiy  tuzoq  -  uning  iltimoslari  Lyusifaelga  printsipni  aylantirish  uchun  hissiy  vosita  beradi

1.  Lyusifaelning  vasvasasiga  oyna/folga  -  u  insoniy  buzuqlikni  namoyon  etadi,  bu  esa  uni  yo'q  qiladi

U  Lazarusning  tanlovini  amalga  oshirish  uchun  inson  aktyorlari  (Amad)  va  axloqiy  vaziyatlardan  foydalanadi

•  Eshiklar,  muhrlar  va  ostonalarni  ramziy  vositalar  sifatida  –  yopilish/ochilish  axloqiy  sinov  sifatida  va  kuchning  oddiy  tanlov  

harakatlarida  qanday  joylashishini  o'rganing.

•  Qahramon  juftligini  tahlil  qiling:  Lyusifael  va  Amad  turli  xil  vasvasa  turlari  sifatida  -  metafizik  tahdid  va  insoniy  buzuqlik.

•  Onaning  haqoratlari  –  u  uni  manipulyatsiya  qilish  uchun  ona-o'g'il  bog'lanishini  bir  necha  bor  da'vo  qiladi.

•  Rejim  bahs/munozaradan  sahnalashtirilgan  stsenariy  va  majburlashga  o'tadi.

U  mavhum  mukofotlar  (qimmatbaho  toshlar,  bilim)  taklif  qilishdan  darhol  yordam  berishga  o'tadi

•  Nima  o'zgaradi:

•  Funksional  jihatdan,  Amad  uchta  rolni  bajaradi:

3.  Inson  yovuzligining  namunasi  -  odamlar  dinni  qurolga  aylantirishi  va  dahshatli  bo'lishi  mumkinligini  ko'rsatadi

•  Lyusifaelning  barcha  chiqishlarida  uning  ritorik  strategiyalarini  kuzatib  boring  -  har  bir  aniq  narsani  kataloglang

•  Xotira  va  ifloslanishga  bag'ishlangan  maqolaga  e'tibor  qarating  -  17-bobdagi  g'aroyib  tasvirlar  qanday  paydo  bo'ladi

Lyusifael  travma,  majburiyat  va  insoniy  institutlarning  zaifligi  orqali  majburlangan  harakatdan  ko'ra.

oddiy  imon/hokimiyat;  bu  Lazarning  dunyoqarashini  murakkablashtiradi.

harakat.

jinlarning  vahiysisiz;  bu  Lazarning  yaxshilik  va  yomonlik  haqidagi  oson  toifalarini  yo'qqa  chiqaradi.

u  foydalanadigan  vasvasa  va  majburlash  hamda  Lazarning  har  safar  qanday  munosabatda  bo'lishi.
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Amal  qilish

Quyida  men  Lazarusning  17-bobda  qilgan  ishlarining  (baliq  uyini  tark  etish,  ustunni  otish  va  Lyusifaelning  
talabini  qabul  qilib ,  Kanselloga  ketish)  bevosita  psixologik,  axloqiy  va  rivoyatiy  oqibatlarini  
xaritada  ko'rsataman,  so'ngra  bu  oqibatlarni  uning  kelajakdagi  tanlovlari  va  ehtimoliy  yoylari  haqidagi  
aniq  bashoratlarga  aylantiraman .

ketish
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Lyusiferning  missiyasi  (bor)

Taktik  ehtiyotkorlik  va  hokimiyatdan  qochish,  Hidesda  raftersda  sayohat  qilish,

To'pni  darvoza  to'sig'iga  
tashlab ,  to'pni  darvoza  to'siniga  tashlaydi

ko'rsatmalarga  amal  qiladi,  lekin  

Cancelo  bilan)

U  tezda  Italiyaga  sayohat  qiladi,

DalillarBashorat  qilingan  kelajak
Hikoyaviy  bahslarBu  qanday  namoyon  bo'lishi  mumkin

shubha

kelajakdagi  manipulyatsiyalar  va  tuzoqlarni  kutish  uchun  asos  bor.

Ittifoq  tuzadi

uning  asosiy  istagi  -  Kansello  muhri  -  lekin  g'alati  sahnalarni  sahnalashtirish  va  insoniy  shafqatsizlikdan  

foydalanish  orqali  tortishuvdan  majburlashga  o'tadi .
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•  Inson  hokimiyatidan  umidsizlik:  Amad  qotillikni  oqlash  uchun  diniy  ritorikadan  foydalanadi

•  Bosim  ostida  axloqiy  murosaga  kelish:  Lazar  Lyusifaelni  qo'llab-quvvatlagani  uchun  emas,  balki  vaziyat  (Amad,  

jasadlar,  iltimoslar)  tanlov  qilishga  majbur  qilgani  uchun  ketadi;  uning  harakati  pragmatik,  chin  dildan  emas.

•  Yakuniy  natija  hikoyaning  avj  olishidir:  13-bobdagi  Lazarning  axloqiy  rad  etishi  17-bobga  kelib  majburiy  missiyaga  

aylanadi  va  boblar  uni  kengroq  syujetga  bog'lagan  sari  uning  psixologik  yuki  yanada  kuchayadi.

•  Lyusifaelga  qarzdorlik:  Lyusifael  uni  qutqarganini  ochiqchasiga  da'vo  qiladi  va  undan  Cancelo  darvozasini  ochishini  

kutadi .  Bu  da'vo  axloqiy  e'tiqod  emas,  balki  majburiy  qarz  bo'lgan  majburiyatni  yaratadi .

•  Faollashtirilgan  agentlik  va  missiyaga  yo'naltirilganlik:  Ikkilanishga  qaramay,  Lazarus  aniq  bir  missiya  bilan  

Kanselloga  jo'nab  ketadi  -  rohibni  chaqirish  va  darvoza  toshi  bilan  kurashish  -  syujetni  passiv  omon  qolishdan  faol  

izlanishga  o'tkazish.

•  Yuqori  darajadagi  hushyorlik  va  maxfiylik:  U  allaqachon  yashirinishni  (tom  yopish,  yashirinish)  mashq  qiladi  va  hozir  ham

•  Travmatik  bosma:  Baliqxonaning  g'aroyib  tasvirlari  (boshlar,  bir-biriga  ulangan  jasadlar,  lichinkalar,  hamamböcekler)  

uning  xotirasida  abadiy  yoqib  yuborilgan  deb  ta'riflanadi  -  bu  xotira  hukm  chiqarish  va  tavakkalchilikka  chidamlilikka  
ta'sir  qiladi.

17-bobdan  asosiy  oqibatlar  (dalillarga  asoslangan)

va  o'g'irlik.  Bu  tajriba  Lazarning  ilohiy  hokimiyatga  da'vo  qiladigan  muassasalarga  bo'lgan  ishonchini  murakkablashtiradi.

Lazarusning  17-bobdagi  qarori  romanning  keyingi  bosqichlarida  uning  
tanlovlariga  qanday  ta'sir  qilishi  mumkin.

Jadval  -  Bashorat  qilingan  xatti-harakatlar,  ularning  qanday  namoyon  bo'lishi  va  tasdiqlovchi  dalillar

tanlov  yoki  moyillik 17-bob
U  Lyusifaelning  talabidan  

keyin  Kanselloga  jo'nab  ketadi
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izolyatsiya

jasadlar,  dahshatli  tushlar,

Bashorat  qilingan  kelajak

darvoza  toshi;  yoki

So'roqlar  va  kichik  axloqiy  viktorinalarni  kuting.

So'roq  qilish /  sinovdan  o'tkazish

Axloqiy  qat'iylik  va  

pragmatik  

murosaga  kelishuv  mojarosi

nominal  qiymati

Ehtimoliy  qaror  qabul  qilish  yo'llari  va  ehtimoliy  sahnalar  (raqamlangan  ketma-ketlik)

Matn:  xotiralar  

ikkilanish,  to'satdan  zo'ravonlik  "  uning  aqli  bilan  o'xshash  
narsaga  duch  kelganda  devorlarga  o't  qo'ydi  "

tun,  qanotli  shaklni  yashiradi,  
e'tiroflarni  cheklaydi

Ittifoqchilar  bilan  nizolar ,  

potentsial  xiyonatlar  

yoki  vahiylarni  keltirib  chiqaradi
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Markaziy  xarakterdagi  

keskinlik;  katta  burilish  

nuqtalarida  tanlovlarga  

ta'sir  qiladi

17-bob  

parvozni  oshkor  qilishdan  uyaladi

Syujetni  o'zgartirish  

imkoniyatini  ochadi  -  

chuqurroq  nazorat  yoki  
yakuniy  qarshilik

Rohib/ruhoniylarning  niyatlarini  tekshiradi,
Amadning  guvohi

Zaif  odamlarni  himoya  qiladi,  jodugar  

ovchilari  yoki  buzuq  ruhoniylar  

tomonidan  suiiste'molliklarning  oldini  

olishga  harakat  qiladi

Rasmiylar  bilan  to'qnashuvlar  

keltirib  chiqarishi ,  qutqaruv  

harakatlarini  boshlashi  mumkin

sayohat  sahnalari,  maxfiylik  sinovlari  va  cherkov  amaldorlari  bilan  keskin  uchrashuvlar.

maxfiylik

Dalillar

Begunohlarga  

nisbatan  himoya  instinkti

4.  O'ldirish /  vositalar  haqida  axloqiy  sinov  -  "Zarur  yovuzliklar"  bilan  duch  kelgan  (jodugar  ovchilari,  buzuqlar)

Uning  Amaddan  jirkanishi  va  

kir  yuvish  ayolining  

iltimosidan  xavotiri

dahshatlar

Mojaro  tugagach/nima  

demoqchi  bo'lganda  ikkilanadi  -  

qotillikdan  bosh  tortishi  mumkin,  ammo  

"katta  foyda"  uchun  axloqiy  jihatdan  

shubhali  harakatlarga  toqat  qilishi  mumkin.

U  faqat  hissiy  ta'sirdan  

keyin  ketdi ;  Lazarus  majburan  tomosha  qildi;  yana  majburlanishi  mumkin,  

lekin  endi  u  sinov  niyatlaridan  ko'proq  foydalanayotganini  biladi.

1.  Shubhaga  darhol  bo'ysunish  -  Lazarus  rohibni  olib  kelish  uchun  Kanselloga  boradi,  lekin  yashirincha  sayohat  qiladi  va  tezlikni  ustuvor  deb  

biladi.  U  topshiriqni  qabul  qiladi,  lekin  axloqiy  asoslarni  emas.  Yashirincha  kuting

2.  Rohib/ittifoqchilarni  sinash  -  U  yetib  kelganida ,  ehtimol,  iqtibos  keltirish  orqali  rohibning  samimiyligini  sinab  ko'radi.

3.  Lyusifaelning  mantig'i  bilan  to'qnashuv  -  Lyusifael  kuchliroq  ta'sir  kuchi  (mukofot,  tahdid,  sahnalashtirilgan  fojialar)  bilan  qayta  paydo  

bo'ladi .  Lazarus  quyidagilardan  birini  qilishi  mumkin:

B)  Yopish  yoki  himoya  qilishning  boshqa  usullarini  izlab,  muvofiqlikni  soxtalashtirish  orqali  uning  rejasini  buzish

•  C)  Va'dadan  voz  kechib,  Lyusifaelni  boshqa  yo'llar  bilan  (odamlar  yoki  boshqa  g'ayritabiiy  kuchlar  bilan  ittifoq  tuzib)  

to'xtatishga  urinib,  to'g'ridan-to'g'ri  isyon  ko'taring.  Uning  tanlovi  qimmatga  tushadigan  muhim  burilish  sahnasini  kuting .

•  A)  Majburlash  ostida  bo'ysunishda  davom  etish ,  tobora  ko'proq  murosaga  kelish;  yoki

Travmadan  

qochish  yoki  

haddan  tashqari  reaksiya

ikkiyuzlamachilik;  hokimiyat  
vakillarining  abbatlikdagi  buyruqlarga  qarshilik  ko'rsatishini  eslaydi ,  

ogohlantirishlar  va  (ruhoniylar,  
jodugar  ovchilari)

Ivanning  ovozi

U  13-  bobda  rad  etdi ,  
ammo  17-bobda  
majburan  tark  etdi

Hikoyaviy  bahslar

Manipulyatsiyaga  

moyillikning  ortishi  

(lekin  shubha  bilan)

Muqaddas  Kitob  yoki  adolatsizlikka  bo'lgan  munosabatni  kuzatish.  Amaddan  keyin  u  muassasalarga  ishonishda  sust  bo'ladi.

Lyusifael  qayta  murojaat  qilishi  mumkin

tanlov  yoki  moyillik

axloqiy  bosim

qiyin,  kunduzgi  

yorug'likda  ko'payadi
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Hikoyachi/aktyor  sifatida  

ishonchlilikka  ta'sir  qiladi ;  

missiyaning  kechikishiga  yoki  

shoshilinch  harakatlarga  olib  kelishi  mumkin

Bu  qanday  namoyon  bo'lishi  mumkin

Duch  kelganda  eslab  qolingan  voqealar
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yakka  tartibdagi  harakatlarga  qarshi  ittifoq  tuzish  bo'yicha  tanlovlarni  kuting.

ruhoniylar),  Lazar  zo'ravonlik  ishlatishni  yoki  qonuniy  cheklovni  talab  qilishni  tanlashga  majbur  bo'ladi.
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ularni.

diqqatini  jamlagan  holda,  u  ikkilanmasdan  yetakchiga  yoki  aybdorga  aylanishi  mumkin :  boshqalar  unga  qo'shilishlari  mumkin  yoki  u  shunday  bo'lishi  mumkin

Uchta  mumkin  bo'lgan  uzoq  muddatli  yoy  (ehtimoliy  natijalar  bilan)

•  U  Kanselloga  yetib  boradi,  lekin  cherkov  rasmiylariga  shubha  bilan  qaraydi,  ishonishdan  oldin  ularni  sinab  ko'radi

•  Lazarus  begunohlarga  nisbatan  mehr-shafqatni  majburlash  ta'siriga  nisbatan  tobora  ko'proq  muvozanatlashtiradi

5.  Psixik  oqibatlar  va  yetakchilik  -  Agar  u  dastlabki  inqirozlardan  omon  qolsa  va  missiyasini  davom  ettirsa-

•  Omillar:  aybdorlik,  qarzdorlik,  takroriy  majburlash,  maqsad  vositalarni  oqlaydi  degan  ishonch.

•  Natijalar:  Lazar  kirish  huquqini  qo'lga  kiritish  uchun  itoatkorlik  ko'rsatadi,  oxir-oqibat  Lyusifaelning  talablariga  

alternativa  topadi,  uning  rejalarini  susaytiradi.  Yuqori  keskinlik,  potentsial  qurbonliklar.

•  Haydovchilar:  Muqaddas  Kitob  va  odamlarga  axloqiy  sodiqlik,  guvohlarni  rag'batlantirish

•  U  inson  shafqatsizligiga  duch  kelganida  impulsiv  harakat  qiladimi?  -  Impulslar  travmaga  asoslangan  signal

•  U  o'z  harakatlarini  oqlash  uchun  Muqaddas  Kitobga  murojaat  qiladimi  yoki  pragmatik  tarzda  harakat  qiladimi?  -  Bu  farq  imon  

asosiy  kompas  bo'lib  qolishini  yoki  ritorik  himoyaga  aylanishini  ko'rsatadi.

•  Najotkor  shahid  yoyi

•  Natijalar:  ba'zi  maqsadlarga  erishadi  (darvoza  ochiladi),  ammo  axloqiy  buzuqlik  chuqurlashadi;

•  Munosabatlar  yoyi  (fojiali  murosa)

•  Lyusifael  faqat  mukofotlar  o'rniga  yangi  axloqiy  sinovlardan  foydalanib,  takrorlanuvchi  bosim  sifatida  qayta  paydo  bo'ladi.

•  Subversiya  yoyi  (strategik  qarshilik)

•  Haydovchilar:  Lyusifaelga  ishonchsizlik,  Muqaddas  Kitobga  sadoqat,  begunohlarni  himoya  qilish  istagi.

•  Natijalar:  Lyusifaeldan  qat'iyan  voz  kechadi,  boshqalarni  qutqarish  uchun  hayotini  xavf  ostiga  qo'yadi  (ehtimol,  darvoza  

toshini  yopadi  yoki  himoya  qiladi),  ruhiy  ravshanlikka  erishadi,  lekin  buning  evaziga  jarima  to'laydi  (jarohat,  surgun,  o'lim).

•  U  Lyusifaelning  borligini  yangi  ittifoqchilariga  yashiradimi  yoki  oshkor  qiladimi?  -  Agar  u  yashirsa,  sirni  kuting

•  U  baliq  uyasi  xotirasiga  qanday  munosabatda  bo'ladi  (tushlar,  xotiralar,  qochish)  -  uzoq  vaqt  qolish  belgilari

Keyingi  boblarda  e'tiborga  olinadigan  xulq-atvor  belgilari  (keyingi  sahnalarni  bashorat  qilish  uchun  foydali)

rahbarlik  va  axloqiy  tanlovlarga  ta'sir  qiladigan  travma.

altruizm.

Qaysi  yo'nalish  romanning  keyinchalik  uning  faoliyatini  qanday  tasvirlashiga  bog'liq:  agar  hikoya  axloqiy  
sinov  va  najotga  urg'u  bersa,  buzg'unchilik  yoki  najot  yo'nalishi  keladi;  agar  u  korruptsiya  va  fojiani  urg'u  
bersa,  sheriklik  yo'nalishi  mos  keladi.

g'ayritabiiy  mavjudotlar,  ichki  mojaro  sahnalarini  yaratadi.

U  shaxsan  kimnidir  qutqarish  uchun  aralashadigan  yoki  hech  qanday  chora  ko'rmaydigan,  o'ziga  bo'lgan  qarashini  va  keyingi  

tanlovlarini  shakllantiradigan  muhim  sahnani  kuting .
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Qisqa  taktik  bashoratlar  (har  biri  bittadan  jumla)

fitnalar;  agar  u  ochib  bersa,  boshqalarning  kuchli  munosabat  bildirishini  kuting  (qo'rquv,  ibodat,  xiyonat).

qarorlar.

mumkin  bo'lgan  fojiali  o'zgarish  yoki  aybsizlikni  yo'qotish.
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Asosiy  xulosa

muhim  syujet  nuqtalarida  qat'iy  harakatlar.
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•  Roman  uning  travmatik  xotiralaridan  falaj  va  to'satdan  paydo  bo'lgan  lahzalarni  oqlash  uchun  foydalanadi

Lazarusning  baliq  uyidan  ketishi  toza  axloqiy  tanlov  emas,  balki  missiya  yo'liga  majburan  qo'yilgan  qadamdir .  
Keyingi  tanlovlar  chuqur  shubha  bilan  yumshatilgan  pragmatik  itoatkorlik,  travma  bilan  bog'liq  reaktsiyalar,  
hokimiyatni  kuchaytirilgan  sinovdan  o'tkazish  va  shaxsiy  yaxlitlikni  saqlash  va  majburlash  majburiyatlariga  
javob  berish  o'rtasidagi  markaziy  kurash  bilan  ajralib  turishini  kuting.  Roman,  ehtimol,  bu  keskinliklardan  Lyusifael  
va  insoniy  institutlarga  nisbatan  yakuniy  pozitsiyasi  hal  qilinadigan  muhim  burilish  nuqtalarini  yaratish  uchun  foydalanadi.
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•  Harakatda  ham  ajoyib  ---  Hatto  tez  sur'atlardagi  ketma-ketliklar  ham  o'lchovli,  og'irlikni  saqlab  qoladi

ÿ  Tuzilishi  ---  To'qilgan  ko'p  oqimli  syujet;  to'rtta  o'zaro  bog'langan  syujet  chizig'i

ÿ  Eng  yaqin  taqqoslashlar  ---  Mervin  Pik,  Miltonning  yo'qolgan  jannati,  dastlabki  Umberto  Eko

ÿ  Arxetip  ---  Muqaddas  Kitobga  asoslangan  o'rta  asr  epik  gotikasi

ÿ  Rejim  ---  Kinematik  epik  —  sahnalar  sahnalashtirilgan  va  rasmlar  kabi  yoritilgan

Gravenning  ohangi  jiddiy,  muqaddas  va  operaga  xosdir.  Unda  hech  qanday  istehzo  yoki  zamonaviy  masofa  yo'q  —  

o'rta  asrlar  dunyosiga  to'liq  hurmat  bilan  qaraladi.  Nasr  tantanali,  deyarli  liturgik  yukni  ko'taradi,  go'yo  hikoya  qiluvchi  

muqaddas  voqealarga  guvohlik  berayotgandek.

•  Ironiya  yoki  o'zini  anglash  yo'q  ---  Dunyo  butunlay  jiddiy  qabul  qilinadi;  qorong'u  hazil

•  To'planish  orqali  qo'rquv  ---  Bezovtalik  atrof-muhit  va  hissiyotlar  orqali  paydo  bo'ladi  —  emas

•  Axloqiy  jihatdan  jiddiy  ---  Qahramonlar  aniq  sezilgan  kosmik  axloqiy  doirada  harakat  qilishadi.

•  Hurmatli  va  bag'ishlangan  ---  Til  g'ayritabiiy  va  muqaddas  voqealarni  shunday  qabul  qiladi

ÿ  Tabiat  xabarchi  sifatida  —  Qushlar  jim  bo'lib  qoladi,  barglar  spiral  shaklida  aylanadi,  yovvoyi  tabiat  qochib  ketadi

ÿ  Masshtab  kontrasti  —  Ulkan  mavjudotlar  va  kosmik  hodisalar  yaqinlik  bilan  yonma-yon  qo'yilgan

Baland  va  davrga  xos  —  badiiy  adabiyotning  yuqori  registrida  mustahkam  o'rin  egallagan,  ammo  

o'qish  oson.  Arxaik  va  cherkov  atamalari  tabiiy  ravishda,  ta'sirsiz  qo'llaniladi.

(GNO  veb-sayti)  https:// www.GothicNovel.Org

III.  LUG'AT  BO'YICHA  DARAJA

Muallif  uchun  yozuv  uslubi  tahlili:  GE  Graven  (AQSh)

Gap  tuzilishi  ko'pincha  Qirol  Jeyms  Injilidagi  kadenslarni  aks  ettiradi,  ayniqsa  bashorat,  
e'lon  yoki  ilohiy  uchrashuv  paytlarida.

Muallif:  Graven,  George  Edmund  (GE)  1964-

g'ayritabiiy  hodisalar  keladi.  Tabiiy  dunyo  g'ayritabiiy  hodisalar  paydo  bo'lishidan  oldin  ularni  doimiy  ravishda  

e'lon  qiladi.

shok  yoki  qon  ketishi.

kadans.

yo'q.

Tahlil  qilingan  sana:  2026.03.15
Asarning  ohangi,  ovozi  va  texnik  tahlili:  Grotesk,  gotika  dostoni

Google  tomonidan  taqdim  etilgan  barcha  mashina  tilidagi  tarjimalar  –  2026.04

AQSh /  Xalqaro  mualliflik  huquqi  qonunlariga  muvofiq  ishlar  hali  ham  –  huquqlar  himoyalangan

I.  USLUB  ARXETIPI

xronologik  umurtqa  pog'onasi

II.  Ohang

IV.  IMZO  TEXNIKALARI

chinakam  muqaddas.
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V.  NASARIY  RITM  VA  TUZILISH

inson  imo-ishoralari  —  to'kilgan  idish,  oy  nurida  muzlab  qolgan  quyon.  Makro  va  
mikro  doimiy  muloqotda.

Tinish  belgilari  ---  Britaniya  qo'shni  konventsiyalari.  Dramatik  tanaffus  yoki  qo'shimchani  bildiruvchi  Em  tirelari.

ÿ  Dunyo  argument  sifatida  —  Vaziyat  nafas  oladi  va  axloqiy  bosim  o'tkazadi.  Joylashuv  —  abbatlik,

ÿ  Atmosfera  qo'rquvi  —  Buzuq  idrok,  g'alati  hidlar,  bo'g'iq  tovushlar  va  doimiy  qo'rquvga  to'la  otlar  asta-sekin  

bezovtalikka  duch  kelishadi.  Dahshat  ko'rinmasdan  oldin  seziladi.

ÿ  Sensor  qatlamlanishi  —  To'liq  immersiyaga  erishish  uchun  ko'rish,  tovush,  hid  va  jismoniy  sezgilar  bir-biri  bilan  

uyg'unlashadi .  Manzaralar  o'ramlar  kabi  ochiladi;  relyef  xira  osmonga  aylanadi;  oy  nurida  tepaliklar  oltin  rangda  

porlaydi.

ÿ  Mifologik  zichlik  —  Grigori,  Nefilim,  Gorgonlar,  Titanlar  va  Sikloplar  bir  vaqtning  o'zida  bir  nechta  an'analardan  

qarama-qarshiliksiz  kelib  chiqadigan  yagona  g'ayritabiiy  ega  sifatida  namoyon  bo'ladi.

tog  'dovoni,  vabo  shahri  —  har  qanday  personajga  teng  tematik  og'irlikka  ega.

Tavsifli  parchalar  kontseptual  va  tematik  ahamiyatga  ega  —  ular  hech  qachon  sof  dekorativ  emas.

Zamon  ---  Graven  izchil  o'tgan  zamonda  yozadi.  Hikoya  matnlaridagi  hozirgi  zamon  qo'shilishlarini  belgilang .

Sensor  tafsilotlari  ---  Agar  parcha  yupqa  tuyulsa,  uni  muhitga  mos  keladigan  qatlamli  sensor  tafsilotlar  bilan  to'ldiring  -  

hech  qachon  umumiy  emas;  har  doim  joy  va  davrga  xos.

Sahnalar  kinematografik  tarzda  sahnalashtirilgan,  vizual  kompozitsiya  va  teatrlashtirilgan  kirish/chiqish  kuchli  
tuyg'usi  bilan .

Muloqot  ---  Muloqotni  mazmunli  va  ravon  qiling.  Ravishli  dialog  teglaridan  saqlaning;  buning  o'rniga  "aytilgan"  yoki  
harakat  ritmlaridan  foydalaning.

Dialoglar  aniq  va  qarama-qarshilikka  asoslangan;  u  syujet  yukini  samarali  bajaradi,  tavsifiy  nasr  esa  
atmosferaviy  ishlarni  bajaradi.

Bosh  harflar  bilan  yozish  ---  G'ayritabiiy  mavjudotlar  va  unvonlar  (Grigori,  Nefilim,  Abbot).

Graven  uslubiga  mos  keladigan  korrektura  yoki  tahrirlash  ishlarida  quyidagi  standartlarni  qo'llang:

Uzun  qo'shma  gaplarda  bog'lovchilarga  qaraganda  nuqtali  vergullar  afzalroq  edi.

Gravenning  asl  matndan  foydalanish  qoidalariga  amal  qiling.

VI.  TAHRIRIY  VA  KORREKTORLASH  BO'YICHA  KO'RSATMALAR

Qisqa  deklarativ  ritmlarga  kirishdan  oldin  atmosfera  yaratadigan  uzun,  kümülatif  jumlalar .

Boblar  makro  miqyosdagi  panorama  (tsivilizatsiyalar,  qo'shinlar,  farishtalar)  va  yaqin  fokus  o'rtasida  
harakatlanadi.

Ohang  ---  Ironiya,  tasodifiy  registr  yoki  zamonaviy  iboralarni  olib  tashlang.  Tantanali  ohangni  saqlang.

Lug'at  ---  Arxaik  va  cherkov  atamalarini  saqlang  yoki  yuksaltiring.  Davrga  xos  tilni  
modernizatsiya  qilmang .
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